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Lavazza
ganze Kaffee-
bohnen, versch. 
Sorten, 1 kg

9.88*

15.991

–38%

Doppio Passo 
Weine
versch. Sorten
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99*

7.991

–37%

H-Vollmilch
3,5% Fett, 12 x 1 Liter (0.74 / l)
Einzelpreis: 0.99

–25%
DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

12 für nur

8.88
11.881

12x
Schweine-Nacken
ohne Knochen,
vakuumverpackt,
ca. 2,4 kg

Aktion
pro kg

5.49

H-Vollmilch
3,5% Fett, 12 x 1 Liter 
Einzelpreis: 0.99

Erdbeeren
Spanien/Griechenland 
Kl. I, 500 g Schale
(4.44 / kg)

2.22*

2.991

–25%

1.29*

2.591

–50%

Milram Käsescheiben
versch. Sorten, 150 g
(8.60 / kg)

gekühlt

SPAREN
–FACH 

bei Netto

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Schweine-Nacken

Montag, 04.03.24 – Samstag, 09.03.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Milram Käsescheiben 1.49, Doppio 
Passo Weine 4.99, Lavazza 10.99, Erdbeeren 2.22
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DER WOCHE
HIGHLIGHT

Dash Waschmittel
versch. Sorten
100 Waschladungen
(0.08 / WL)

Elinas Joghurt nach Griechischer Art
versch. Sorten, 4 x 150 g
(2.48 / kg)

XXL42%
2

bis zu

2Preisauslobung – siehe Etikett

Artikel Rabatt Statt Preis

Eduscho Caffe Crema
Pads, 208 g (14.38 / kg)

25% 3.99 2.99

Eduscho Filterkaffee
kräftig, 500 g (7.98 / kg)

42% 6.99 3.99

Eduscho Lieblingsbohne
750 g (9.32 / kg)

30% 9.99 6.99

Eduscho Caffe Crema
kräftig, 1000 g

33% 14.99 9.99

auf alle Artikel der Marke

1.49*

2.291

–34%

gekühlt

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Aktion
100

Wäschen

8.49

Milka Schmunzelhase
versch. Sorten
90 – 100 g
(14.90 – 16.55 / kg)

1.49*

2.291

–34%

Wiener Würstchen
über Buchenholz 
geräuchert, 1000 g

5.79*

6.991

–17%

Speisekartoffeln
Deutschland, Sorte 
und Kocheigenschaft: 
siehe Verpackung
10 kg Netz
(0.80 / kg)

XXL

Aktion
10 kg Netz

7.99*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wiener Würstchen 5.99
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Dash Waschmittel
versch. Sorten
100 Waschladungen
(0.08 / WL)

Milka Schmunzelhase
versch. Sorten
90 – 100 g
(12.90 – 
14.33 / kg)

Elinas Joghurt nach Griechischer Art
versch. Sorten, 4 x 150 g
(2.48 / kg)

XXL42%
2

bis zu

2Preisauslobung – siehe Etikett

Artikel Rabatt Statt Preis

Eduscho Caffe Crema
Pads, 208 g (14.38 / kg)

25% 3.99 2.99

Eduscho Filterkaffee
kräftig, 500 g (7.98 / kg)

42% 6.99 3.99

Eduscho Lieblingsbohne
750 g (9.32 / kg)

30% 9.99 6.99

Eduscho Caffe Crema
kräftig, 1000 g

33% 14.99 9.99

auf alle Artikel der Marke

–60%

1.29*

2.491

0.99*

(9.90 – 11.– / kg)

–48%

1.49*

2.291

–34%

gekühlt

DER WOCHE
KNÜLLER

Aktion
100

Wäschen

8.49

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Bad Liebenwerda Mineralwasser 
Medium oder Naturell, 2 x 12 x 0,75 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 pro Kiste (0.50 / l)
Einzelkiste 6.49 (0.72 / l) 2x

Glasflasche

–30%
2 für nur

9.–
12.981

aus 
BrandenburgBrandenburg

2x

aus
SachsenSachsen

Radeberger Pilsner oder Alkoholfrei
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (1.- / l)
Einzelkiste 16.49 (1.65 / l)

–39%
2 für nur

20.–
32.981

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORT
VIELFALT.

FÜR 
DER ORT

VIELFALT.
FÜR 

Bio-Zitronen
Spanien/Italien, Kl. II, Sorte:
siehe Verpackung, 500 g Netz
(1.98 / kg)

0.99*

1.191

–16%
Bio-Bananen
1 kg

1.69*

1.991

–15%

Bio-Möhren
Dänemark, Kl. II
1 kg Beutel

Bio-Knoblauch
Spanien/Argentinien, Kl. II
150 g Netz
(8.60 / kg)

Bio-Gurken
Spanien/Nieder-
lande, Kl. II
Stück

1.29*

1.491

–13%

unverpackt
Plastik

Bio-Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
750 g Netz
(1.99 / kg)

1.49*

1.691

–11%

1.49*

1.991

–25%

0.99*

1.151

–13%

29*

1.491.4911

–13%

49*

–25%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Zitronen 0.99, Bio-Knoblauch 1.29, 
Bio-Möhren 1.49
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DER ORT
VIELFALT.

FÜR 
DER ORT

VIELFALT.
FÜR 

Paprika rot
Spanien, Kl. I
500 g Packung
(3.18 / kg)

Spargel weiß
Peru, Kl. I
500 g Packung
(8.88 / kg)

Rispentomaten
Spanien/Niederlande, Kl. I
1 kg

1.79*

2.791

–35%

unverpackt
Plastik

4.44*

Aktion

Äpfel
Deutschland, 
Kl. II, Sorte: 
siehe 
Verpackung
2 kg Beutel
(1.50 / kg)

XXL

Champignon braun
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.73 / kg)

–21%
2 kg Beutel

2.99*

3.791

2.792.7911

Mandarinen
Spanien, Kl. I, Sorte: siehe 
Verpackung, 750 g Netz
(2.65 / kg)

1.99*

2.491

–20%
®

2X
LÄNGER
FRISCH

Trauben hell
Indien/Südafrika, Kl. I, Sorte: siehe Verpackung
500 g Schale (2.98 / kg)

1.49*

2.291

–34%

kernlos

Obst &
Gemüse

1.89*

Aktion

1.59*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Trauben hell 1.99, Mandarinen 1.99, 
Äpfel 2.99
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Discount-günstig

23% Rabatt

0.50€ 4.49€

0.50 €

4.99€

6.49€

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht50

Dallmayr Classic
Kaffee gemahlen, 500 g
(9.98 / kg)

–30%

4.99*
6.491

4.49*

(8.98 / kg)

–23%50
Zusatz-Punkte

BIS ZU 700 €2

JÄHRLICH SPAREN
mit der Netto-App

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N

€2.50
DeutschlandCard Zusatzpunkte 
werden nicht sofort verrechnet.

Ovomaltine 
Crunchy Cream
400 g (8.73 / kg)

Prinzen 
Rolle 
Schoko
450 g
(3.76 / kg)

Pretzel 
Bites
Honey 
Mustard 
oder 
Cheddar 
Cheese
125 g
(7.92 / kg)

–10%

0.99*

0.89*

(7.12 / kg)

Dauertiefpreis

Pommes Snack
Ketchup oder Curry-BBQ, 175 g
(7.37 / kg)

Schogetten
versch. Sorten, 100 g
(7.90 / kg)

–46%

0.79*
1.291

0.69*

(6.90 / kg)

–38%

Katjes Family Fruchtgummi
versch. Sorten, 250 g
(3.56 / kg)

–30%

0.89*
0.991

0.69*

(2.76 / kg)

–10%

/?&_444797auch 
online

/?&_2559199000auch 
online

/?&_2552087000auch 
online

/?&_2560132000auch 
online

–23%

1.29

0.99*

(5.66 / kg)

Aktion

XXL

XXL

–28% 3.19*

(7.98 / kg)

–22%
400 g

3.49*
4.491

–23% 1.29*

(2.87 / kg)

Aktion
450 g

1.69*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
2Bei Einlösung aller Aktionen in der Netto-App
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Discount-günstig

23% Rabatt

0.50€ 4.49€

0.50 €

4.99€

6.49€

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht50

Dallmayr Classic
Kaffee gemahlen, 500 g
(9.98 / kg)

–30%

4.99*
6.491

4.49*

(8.98 / kg)

–23%50
Zusatz-Punkte

BIS ZU 700 €2

JÄHRLICH SPAREN
mit der Netto-App

SPAREN
–FACH 

bei Netto

€2.50
DeutschlandCard Zusatzpunkte 
werden nicht sofort verrechnet.

Ovomaltine 
Crunchy Cream
400 g (8.73 / kg)

Prinzen 
Rolle 
Schoko
450 g
(3.76 / kg)

Pretzel 
Bites
Honey 
Mustard 
oder 
Cheddar 
Cheese
125 g
(7.92 / kg)

–10%

0.99*

0.89*

(7.12 / kg)

Dauertiefpreis

Pommes Snack
Ketchup oder Curry-BBQ, 175 g
(7.37 / kg)

Schogetten
versch. Sorten, 100 g
(7.90 / kg)

–46%

0.79*
1.291

0.69*

(6.90 / kg)

–38%

Katjes Family Fruchtgummi
versch. Sorten, 250 g
(3.56 / kg)

–30%

0.89*
0.991

0.69*

(2.76 / kg)

–10%

/?&_444797auch 
online

/?&_2559199000auch 
online
auch 
online

/?&_2552087000auch 
online

/?&_2560132000auch 
online
auch 
online

–23%

1.29

0.99
(5.66 / kg)

Aktion

XXL

XXL

–28% 3.19*

(7.98 / kg)

–22%
400 g

3.49*
4.491

–23% 1.29*

(2.87 / kg)

Aktion
450 g

1.69*

tiefgekühlt

Mühlhäuser Thüringer Pflaumenmus
versch. Sorten, 450 g (3.76 / kg)

–34%

1.69*
2.291

1.49*

(3.31 / kg)

–26%

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria Kuchenschnitten
versch. Sorten, 530 – 630 g (5.54 – 6.58 / kg)

–45%

3.49*
5.491

2.99*

(4.75 – 5.64 / kg)

–36%

funny-frisch 
Linsen- oder 
popchips
versch. 
Sorten
80 – 90 g
(16.56 – 
18.63 / kg)

–35%

1.49*
1.991

1.29*

(14.33 – 16.13 / kg)

–25%

Knoppers Waffel
versch. Sorten, 200 g
(8.45 / kg)

–31%

1.69*
2.191

1.49*

(7.45 / kg)

–22%

/?&_2177251000auch 
online

Meßmer Tee
versch. Sorten, 37,5 – 75 g
(17.20 – 34.40 / kg)

–57%

1.29*
2.351

0.99*

(13.20 – 26.40 / kg)

–45%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Coppenrath & Wiese Cafeteria Kuchen-
schnitten 3.49, Meßmer Tee 1.39
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Discount-günstig

20% Rabatt

0.50€ 1.49€

0.20 €

1.99€

2.49€

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht20

€1.20
DeutschlandCard Zusatzpunkte 
werden nicht sofort verrechnet.

Minuto
Pasta
Tomate Kräuter 
oder vegane 
Bolognese
397 – 480 g
(4.15 – 5.01 / kg)

20
Zusatz-Punkte

Gewinne im Gesamtwert von

125.000 €Glücks-Los zu jedem Einkauf.

  Jedes Los mit Coupon 
und Gewinnchance.

Los an der 
Kasse holen!

Lose an der Kasse erhältlich bis 24.03.2024 (nur solange der Vorrat reicht; 
keine Losausgabe an Selbstscan-Kassen). Teilnahmeschluss: 02.04.2024. 
Vollständige Teilnahmebedingungen unter deutschlandcard.de/los. Mitarbeiter 
der Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG sowie der NeS GmbH sind von 
der Teilnahme ausgeschlossen.

LOS HOLEN. 
G E W I N N E N 
UND SPAREN!

+ Bis 31.03.2024 auch im Netto Online-Shop zu jeder Bestellung einen Glücks-Code + Jedes Los mit Vorteils-Coupon +

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N

–40%

1.99*
2.491

1.49*

(3.10 – 3.75 / kg)

–20%

Livio 
Natives 
Olivenöl 
Extra
500 ml
(13.58 / l)

6.79
Aktion80

Zusatz-Punkte

Cheestrings
Mozzarella 
oder Gouda
4 x 20 g
(22.38 / kg)

1.79
2.191

–18%

0.55*

0.651

–15% 20
Zusatz-Punkte

gekühlt

Tillman’s Röstipizza
versch. Sorten
300 g (9.97 / kg)

2.99
Aktion

tiefgekühlt

30
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

Sandwich
Classic oder 
Vollkorn
750 g
(1.72 / kg)

Saure 
Sahne
10% Fett 
200 g
(2.75 / kg)

gekühlt

10
Zusatz-Punkte

Maggi Brühe
versch. 
Sorten
ergibt 
4 – 7 Liter
(0.21 –
0.37 / l)

20
Zusatz-Punkte 1.29*

1.491

–13%

1.49*

1.991

–25%

/?&_2164902000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 –8
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Discount-günstig

20% Rabatt

0.50€ 1.49€

0.20 €

1.99€

2.49€

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht20

€1.20
DeutschlandCard Zusatzpunkte 
werden nicht sofort verrechnet.

Minuto
Pasta
Tomate Kräuter 
oder vegane 
Bolognese
397 – 480 g
(4.15 – 5.01 / kg)

20
Zusatz-Punkte

Gewinne im Gesamtwert von

125.000 €Glücks-Los zu jedem Einkauf.

  Jedes Los mit Coupon 
und Gewinnchance.

Los an der 
Kasse holen!

Lose an der Kasse erhältlich bis 24.03.2024 (nur solange der Vorrat reicht; 
keine Losausgabe an Selbstscan-Kassen). Teilnahmeschluss: 02.04.2024. 
Vollständige Teilnahmebedingungen unter deutschlandcard.de/los. Mitarbeiter 
der Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG sowie der NeS GmbH sind von 
der Teilnahme ausgeschlossen.

LOS HOLEN. 
G E W I N N E N 
UND SPAREN!

+ Bis 31.03.2024 auch im Netto Online-Shop zu jeder Bestellung einen Glücks-Code + Jedes Los mit Vorteils-Coupon +

SPAREN
–FACH 

bei Netto

–40%

1.99*
2.491

1.49*

(3.10 – 3.75 / kg)

–20%

Livio 
Natives 
Olivenöl 
Extra
500 ml
(13.58 / l)

6.79
Aktion80

Zusatz-Punkte

Cheestrings
Mozzarella 
oder Gouda
4 x 20 g
(22.38 / kg)

1.79
2.191

–18%

0.55*

0.651

–15% 20
Zusatz-Punkte

gekühlt

Tillman’s Röstipizza
versch. Sorten
300 g (9.97 / kg)

2.99
Aktion

tiefgekühlt

30
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

Sandwich
Classic oder 
Vollkorn
750 g
(1.72 / kg)

Saure 
Sahne
10% Fett 
200 g
(2.75 / kg)

gekühlt

10
Zusatz-Punkte

Maggi Brühe
versch. 
Sorten
ergibt 
4 – 7 Liter
(0.21 –
0.37 / l)

20
Zusatz-Punkte 1.29*

1.491

–13%

1.49*

1.991

–25%

/?&_2164902000auch 
online

tiefgekühlt

3.33*

Aktion20
Zusatz-Punkte

40
Zusatz-Punkte

Schweinemett
fertig gewürzt
(6.63 / kg)

20
Zusatz-Punkte

Rinder-Hackfleisch
zum Braten, 400 g
(8.98 / kg)

Drum Sticks oder 
Chicken Wings
versch. Sorten, 750 g (4.44 / kg)

1.99
2.491

–20%

3.59
3.991

–10%

400
Zusatz-Punkte

1.000
Zusatz-Punkte

Google Play Geschenkkarte

Google Play und 
das Google Play-Logo 
sind Marken von Google LLC.

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 – 9
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Tomaten 
geschält & 
gehackt
12 x 400 g
(1.67 / kg)
Einzelpreis: 
0.79
(1.98 / kg)

Cafe Latte
versch. Sorten, 10 x 250 ml (2.- / l)
Einzelpreis: 0.69 (2.76 / l)

gekühlt

12x

–27%
10 für nur

5.–*

6.901

–15%
12 für nur

8.–*

9.481

–25%
6 für nur

20.–*

26.941

12x

–15%
12 für nur

9.–*

10.681

Apfelmus
ohne Zuckerzusatz
12 x 710 g
(1.06 / kg)
Einzelpreis: 0.89
(1.25 / kg)

10x 6x

wähle selbst

Kaffeekapseln
versch. Sorten
6 x 91 – 96 g (34.72 – 36.63 / kg)
Einzelpreis: 4.49 (46.77 – 49.34 / kg)

wähle selbst

beibei
SPASPA

IM KARTON

Netto
REN

IM KARTON

Terrinen versch. Sorten
12 x 43 – 64 g (11.71 – 17.44 / kg)
Einzelpreis: 0.89 (13.91 – 20.70 / kg)

–15%
12 für nur

9.–*

10.681

24x

12x
wähle selbst

Mandarin-Orangen
leicht gezuckert, 24 x 175 g
(4.76 / kg)
Einzelpreis: 1.09
(6.22 / kg)

–23%
24 für nur

20.–*

26.161

bei
SPA

IM KARTON

NettoNetto
RENREN

IM KARTON

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 –10
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Tomaten 
geschält & 
gehackt
12 x 400 g
(1.67 / kg)
Einzelpreis: 
0.79
(1.98 / kg)

Cafe Latte
versch. Sorten, 10 x 250 ml (2.- / l)
Einzelpreis: 0.69 (2.76 / l)

gekühlt

12x

–27%
10 für nur

5.–*

6.901

–15%
12 für nur

8.–*

9.481

–25%
6 für nur

20.–*

26.941

12x

–15%
12 für nur

9.–*

10.681

Apfelmus
ohne Zuckerzusatz
12 x 710 g
(1.06 / kg)
Einzelpreis: 0.89
(1.25 / kg)

10x 6x

wähle selbst

Kaffeekapseln
versch. Sorten
6 x 91 – 96 g (34.72 – 36.63 / kg)
Einzelpreis: 4.49 (46.77 – 49.34 / kg)

wähle selbst

bei
SPA

IM KARTON

Netto
REN

IM KARTON

Terrinen versch. Sorten
12 x 43 – 64 g (11.71 – 17.44 / kg)
Einzelpreis: 0.89 (13.91 – 20.70 / kg)

–15%
12 für nur

9.–*

10.681

24x

12x
wähle selbst

Mandarin-Orangen
leicht gezuckert, 24 x 175 g
(4.76 / kg)
Einzelpreis: 1.09
(6.22 / kg)

–23%
24 für nur

20.–*

26.161

bei
SPA

IM KARTON

NettoNetto
RENREN

IM KARTON

Erbsen sehr fein mit Möhrchen
12 x 265 g (2.83 / kg)
Einzelpreis: 0.99 (3.74 / kg) 12x

–24%
12 für nur

9.–*

11.881

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 – 11
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Schweinefilet
vakuumverpackt,
ca. 550 g

Aktion
pro kg

8.88

3.49*

4.891

–28%

Hähnchen-Geschnetzeltes
natur, 400 g (8.73 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Original Thüringer Rostbratwurst
roh
400 g
(6.23 / kg)

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale
500 g
(6.98 / kg)

Schweine Kotelett
zart, saftig, 700 g
(5.70 / kg)

Schweine-Schulter
vakuumverpackt, mit 
Knochen, ca. 5 kg

3.99
4.991

–20%
Aktion

pro kg

3.99 3.49
4.491

–22%

Schweine-Bauch
mit Knochen, vakuumverpackt,
ca. 2 kg

Sülzbox vom Schwein
bestehend aus Pfoten, 
Ohren und Schwänzen, 
zum Sülze selbst machen,
ca. 2 kg

Aktion
pro kg

3.99

Aktion
pro kg

3.49

3.99

Schweinefilet
vakuumverpackt,vakuumverpackt,

Das Beste
  vom
Schwein

400 g
(6.23 / kg)

2.49*

2.991

–16%
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 –12
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Rindsmettwurst
mager, 80 g 
(18.63 / kg)

Bifi Rustic
in den Sorten 
Salami und 
Chorizo
80 g
(24.88 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Salami
versch. Sorten
200 g (7.45 / kg)

1.49
Aktion

1.49*

1.851

–19%

–20%

10%
2

auf unsere 
frisch verpackten 
Wurstspezialitäten

10%
auf unsere 

2Preisauslobung – siehe Etikett

Frikadellen
kalt und 
warm ein 
Genuss
200 g
(6.95 / kg)

1.39*

1.591

–12%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 – 13

Fl
ei

sc
ha

rt
ik

el
 n

ur
 e

rh
äl

tli
ch

 in
 F

ili
al

en
 m

it 
Fl

ei
sc

h 
un

d 
W

ur
st

 in
 S

el
bs

tb
ed

ie
nu

ng
.

Fl
ei

sc
ha

rt
ik

el
 n

ur
 e

rh
äl

tli
ch

 in
 F

ili
al

en
 m

it 
Fl

ei
sc

h 
un

d 
W

ur
st

 in
 S

el
bs

tb
ed

ie
nu

ng
.

K
W

 1
0 

/ 
T

hi
N

o
S

uD
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Salami 1.49, Bi�  Rustic 1.99

Fleisch & 
Wurst

Brühpolnische
gebrüht, geräuchert, 300 g (8.30 / kg)

2.49*

2.791

–10%
Weißwasser,

Sachsen
Weißwasser,

Schildauer Käsebeißer
Debrecziner Art
250 g
(9.96 / kg)

Debrecziner Art

2.49*

2.991

–16%
Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Radeberger Lachs- oder Landschinken
über Buchenholz geräuchert, 60 – 70 g
(18.43 – 21.50 / kg)

1.29*

1.491

–13%
Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen
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XXL

Rougette 
Ofenkäse
versch. Sorten
180 g
(11.06 /
kg)

1.99
Aktion

tiefgekühlt

Coppenrath & Wiese Strudel
Apfel- oder Kirsch-Vanillepudding
600 g (4.15 / kg)

2.49
UVP 3.29

–24%

Philadelphia 
Frischkäse-
zubereitung
Natur, 330 g
(6.03 / kg)

Aktion
330 g

1.99

Kühlregal & 
Tiefkühlung TOP FRISCHE

ZUM
TOP FRISCHE

TOP PREIS.

Norwegischer
Räucherlachs
200 g
(23.95 / kg)

gekühlt

Brotaufstriche
versch. Sorten
150 g (6.60 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Oreo, Toblerone, Daim
oder Baileys Cheesecake
2 x 80 – 85 g (17.59 – 18.69 / kg)

2.99
UVP 3.79

–21%

Hirsch-Edelgulasch
500 g (11.98 / kg)

tiefgekühlt

erstklassiger Wild-
geschmack, von

Hand geschnitten
aus Neuseeland

Premium Fertiggerichte
versch. Sorten
400 g (6.23 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Exquisa
Fitline
Protein
Quark
oder
Skyr
versch.
Sorten
400 g
(3.73 / kg)

kinder Bueno Waffelhörnchen
Classic oder White, 360 ml (8.31 / l)

tiefgekühlt 4 Stück

Norwegisches Lachsfilet
mit und ohne Haut
250 g (21.96 / kg)

tiefgekühlt

Graved Lachs
150 g + 50 g Sauce (23.95 / kg)

gekühltNOCH GÜNSTIGER
JETZT AUF DAUER

4.79*

Dauertiefpreis

4.79*

Dauertiefpreis

5.49*

Dauertiefpreis

1.49
UVP 1.99

–25%

2.99
3.591

–16%

5.99
Aktion

kinder 
Choco 
Fresh
5 x 20,5 g
(12.59 / kg)

1.29*

1.851

–30%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 –14
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XXL

Rougette 
Ofenkäse
versch. Sorten
180 g
(11.06 /
kg)

1.99
Aktion

tiefgekühlt

Coppenrath & Wiese Strudel
Apfel- oder Kirsch-Vanillepudding
600 g (4.15 / kg)

2.49
UVP 3.29

–24%

Philadelphia 
Frischkäse-
zubereitung
Natur, 330 g
(6.03 / kg)

Aktion
330 g

1.99

Kühlregal & 
Tiefkühlung TOP FRISCHE

ZUM TOP PREIS.

Norwegischer
Räucherlachs
200 g
(23.95 / kg)

gekühlt

Brotaufstriche
versch. Sorten
150 g (6.60 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Oreo, Toblerone, Daim
oder Baileys Cheesecake
2 x 80 – 85 g (17.59 – 18.69 / kg)

2.99
UVP 3.79

–21%

Hirsch-Edelgulasch
500 g (11.98 / kg)

tiefgekühlt

erstklassiger Wild-
geschmack, von

Hand geschnitten
aus Neuseeland

Premium Fertiggerichte
versch. Sorten
400 g (6.23 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Exquisa
Fitline
Protein
Quark
oder
Skyr
versch.
Sorten
400 g
(3.73 / kg)

kinder Bueno Waffelhörnchen
Classic oder White, 360 ml (8.31 / l)

tiefgekühlt 4 Stück

Norwegisches Lachsfilet
mit und ohne Haut
250 g (21.96 / kg)

tiefgekühlt

Graved Lachs
150 g + 50 g Sauce (23.95 / kg)

gekühltNOCH GÜNSTIGERNOCH GÜNSTIGER
JETZT AUF DAUER

1.49
UVP 1.99

–25%

2.99
3.591

–16%

5.99
Aktion

statt 4.991

4.79*

statt 
–4%

statt 4.991

4.79*

statt 
–4%

statt 5.991

5.49*

statt 
–8%

tiefgekühlt

Matjesfilethappen nach
„Kolberger Art“
800 g
(5.61 / kg)

4.49*

5.291

–15%

Wagner Rustipani
versch. Sorten
170 – 185 g (9.68 – 10.53 / kg)

1.79
Aktion

XXL

–20%
1 kg

1.59*

1.991

Joghurt
pur
nach
grie-
chischer
Art
2% oder
10%
Fett i. Tr.
1 kg

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Joghurt pur nach griechischer Art 1.59
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Pilsener 
oder 
Export
0,568 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.97 / l)

Pilsener XXL

Aktion
0,568 Liter

0.55

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

DER ORT
MIT
DER ORT

120 MEHRWEG120 MEHRWEG
ARTIKELN.

1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einweg-
flaschen, bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

Wir arbeiten mit über 250 regionalen 
Brauereien zusammen

REGIONAL GENIAL

sind durchschnittlich in einer Mehrweg 
Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

Cellini Grappa oder 
Limoncello 
25 – 38% Vol.,
versch. Sorten
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99
Aktion

Oro/Cru: klassischer,
in Italien hergestellter

Tresterbrand

Limoncello: erfrischender
Geschmack nach fruchtiger

Limone mit dezenter
Grappanote

Grey Grauburgunder 
Qualitätswein
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

Deutschland,
Rheinhessen

Weißwein,
trocken

zu Fisch-
gerichten, 
Meeresfrüch-
ten, kräftigem 
Käse, hellem 
Fleisch

88 Falstaff
Punkte

SCAVI & RAY AI Cioccolato
Rotwein mit Schokoladenaroma
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99
Aktion

Capri Sun
versch. Sorten
10 x 0,2 Liter
pfandfrei
(1.75 / l)

3.49
4.291

–18%

/?&_2430923000auch 
online

/?&_2215265000auch 
online

Krombacher Pils
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

10.99
16.991

–35%

Paulaner Spezi 
oder Limonade
Zero oder Orange, 
teilw. koffein-
haltig, 0,33 
Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.79 / l)

Oberdorfer Helles
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.40 / l)

13.99
Aktion

4.44
Aktion

Hasen-Bräu 
Oster-
Festbier
6 x 0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.48 (1.48 / l)

0.59
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Warsteiner Premium Pilsener 11.99
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Pilsener 
oder 
Export
0,568 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.97 / l)

XXL

Aktion
0,568 Liter

0.55

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

DER ORT
MIT 120 MEHRWEG
ARTIKELN.

1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einweg-
flaschen, bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

Wir arbeiten mit über 250 regionalen 
Brauereien zusammen

REGIONAL GENIAL

sind durchschnittlich in einer Mehrweg 
Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

Cellini Grappa oder 
Limoncello 
25 – 38% Vol.,
versch. Sorten
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99
Aktion

Oro/Cru: klassischer,
in Italien hergestellter

Tresterbrand

Limoncello: erfrischender
Geschmack nach fruchtiger

Limone mit dezenter
Grappanote

Grey Grauburgunder 
Qualitätswein
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

Deutschland,
Rheinhessen

Weißwein,
trocken

zu Fisch-
gerichten, 
Meeresfrüch-
ten, kräftigem 
Käse, hellem 
Fleisch

88 Falstaff
Punkte

SCAVI & RAY AI Cioccolato
Rotwein mit Schokoladenaroma
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99
Aktion

Capri Sun
versch. Sorten
10 x 0,2 Liter
pfandfrei
(1.75 / l)

3.49
4.291

–18%

/?&_2430923000auch 
online
auch 
online

/?&_2215265000auch 
online
auch 
online

Orangina 
Limonaden
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.98 / l)

0.99
1.391

–28%

Apfelschorle
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.53 / l)

Apfelschorle

Durstlöscher Eistee 
oder Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten, pfandfrei
0,5 Liter (1.38 / l)

0.69
Aktion

1.29
Aktion

Albi Saft oder Nektar
versch. Sorten, 1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

0.79*

1.091

–27% –27%

159.99
UVP 219.99

Kühlschrank 
CF-33-101
• Nutzinhalt: ca. 89 l
• Gerätemaße 

(H x B x T): ca. 
82,1 x 48 x 50 cm

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

ab Samstag, 
02.03.24

/?&_2361615002nur 
online
nur 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Apfelschorle 0.99
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Lindt Goldhase
im Korb, versch. 
Sorten
150 g
(26.60 / kg)

Milka & Oreo Geschenkbox oder 
Milka Ostereiersuche
162 – 182 g (26.87 – 30.19 / kg)

4.89
5.591

–12%

Haribo Happy Easter Minis 
250 g
(7.16 / 
kg)

kinder Harry Hase 
mit Überraschung
Mädchen/Jungs
75 g
(30.53 / kg)

kinder Harry Hase 
mit Überraschung
Mädchen/Jungs

2.29
2.691

–14%

3.99*

4.691

–14%

1.79*

2.491

–28%

Süßwaren

20%
220%

2Preisauslobung – siehe Etikett

Ostersüßwaren
auf ausgewählte

ab 5 € Einkauf
von Ostersüßwarenvon Ostersüßwaren

2 ausgenommen Ferrero und Kinder Artikel

/?&_758806auch 
online
auch 
online

Buttercroissant
Stück

0.45
0.551

–18%

Würstchen Dog
Stück

Laugenstange
Stück

0.35
0.391

–10%

Weizenbaguette
290 g
(2.03 / kg)

0.59
0.691

–14%

Pinky Donut 
oder Donut 
Vollmilch
Stück

0.99
Aktion

0.49*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Haribo Happy Easter Minis 1.99
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Lindt Goldhase
im Korb, versch. 
Sorten
150 g
(26.60 / kg)

Milka & Oreo Geschenkbox oder 
Milka Ostereiersuche
162 – 182 g (26.87 – 30.19 / kg)

4.89
5.591

–12%

Haribo Happy Easter Minis 
250 g
(7.16 / 
kg)

kinder Harry Hase 
mit Überraschung
Mädchen/Jungs
75 g
(30.53 / kg)

2.29
2.691

–14%

3.99*

4.691

–14%

1.79*

2.491

–28%

Süßwaren

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Ostersüßwaren
auf ausgewählte

ab 5 € Einkauf
von Ostersüßwaren

2 ausgenommen Ferrero und Kinder Artikel

/?&_758806auch 
online

Buttercroissant
Stück

0.45
0.551

–18%

Würstchen Dog
Stück

Laugenstange
Stück

0.35
0.391

–10%

Weizenbaguette
290 g
(2.03 / kg)

0.59
0.691

–14%

Pinky Donut 
oder Donut 
Vollmilch
Stück

(2.03 / kg)

–14%

0.99
Aktion

0.49*

Aktion

FRISCH GEBACKENFRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

FRISCH GEBACKEN

Kaiser-, Mohn- oder 
Sesambrötchen
4 Stück, Einzelpreis: 0.19

–21%
4 für nur

0.60
0.761

4x

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Laugenstange 0.35,
 Buttercroissant 0.49
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Kerze in Eierform
• große Kerze oder 

4er Pack Kerzen im 
Karton

LED Lichterkette
• mit Timerfunktion
• mit 10 LEDs 

(Batterie nicht enthalten)

2.99
Aktion

4.99
Aktion

2.99
Aktion

Dekorative 
Osterartikel
• viele weitere 

Artikel in 
deiner Filiale 
erhältlich

Deko Schmetterlinge

Deko Hase

H
ö

he
 a

us
zi

eh
b

a
r 

vo
n 

ca
. 5

3 
–

 6
9

 c
m

Brenndauer je 
Eierkerze: ca. 10 h

9.99
Aktion

Osterhase
• mit ausziehbaren Beinen
• stufenlos verstellbar
• für den Innenbereich

2.49
Aktion

XXL

Metallkorb: Höhe ca. 10 cm 
Ø ca. 19,5 cm

Osterkorb
• aus Metall oder Filz
• versch. Designs, 

teilweise mit 
Henkel

2.99
Aktion

Osterkorb Schaf: ca. 18 x 9,5 x 22 cm

Ostergras oder 
Bergwiesenheu
• je ca. 30 g (33.- / kg)

0.99
Aktion

Ostereierfarben
• 30 ml (83.- / l)
• versch. 

Ausführungen

Brenndauer große 
Eierkerze: ca. 36 h

Ostereier Malmaschine
• inkl. Pinsel, Ausmalheft und 6 Farben

5.99
Aktion

Osternzu
Deko-Ideen

5.995.99995.
Aktion

/?&_2604825000auch 
online

Malbuch mit Zauberseiten
• mit versteckten Mustern 

und Figuren
• versch. Motive

Pritt Klebestifte, 
2er Pack
• enthält 

2 x 40 g 
(37.38 / kg)

• starke und 
schnelle 
Klebekraft

• Lösemittelfrei

Bastelartikel
• viele weitere 

Artikel in 
deiner Filiale 
erhältlich

Pustestifte, 16er Set
• bestehend aus 10 Farben 

und 6 Schablonen

ab

3.99
Aktion

XXL

12.99
Aktion

3.99
Aktion

XXL

Aktion
50-teilig

4.99

Jumbo Fasermaler, 50-teilig
• 34 Jumbofasermaler und 

16 Sticker im Koffer

Aktion
2er Pack

2.99

Artikel Preis
Kreidestift, Charming Sticker 3.99
Fenster Bilder Vorlagen 5.99

Riesenspielbuch
• Pappbilderbuch mit 12 Seiten
• als Fahrzeug aufstellbar 

oder als Spielwiese 
nutzbar

• für Kinder ab 3 Jahren
48 Seiten

4.99
Aktion

inkl. einem Fensterstift
und acht Motivbögen

Maße Spielfläche: 
ca. 200 x 32 cm

Maße Fahrzeug: 
ca. 66 x 33 x 32,5 cm

als Monstertruck oder 
Kutsche erhältlich

/?&_2604818000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 –20
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Kerze in Eierform
• große Kerze oder 

4er Pack Kerzen im 
Karton

LED Lichterkette
• mit Timerfunktion
• mit 10 LEDs 

(Batterie nicht enthalten)

2.99
Aktion

4.99
Aktion

2.99
Aktion

Dekorative 
Osterartikel
• viele weitere 

Artikel in 
deiner Filiale 
erhältlich

Deko Schmetterlinge

Deko Hase

H
ö

he
 a

us
zi

eh
b

a
r 

vo
n 

ca
. 5

3 
–

 6
9

 c
m

Brenndauer je 
Eierkerze: ca. 10 h

9.99
Aktion

Osterhase
• mit ausziehbaren Beinen
• stufenlos verstellbar
• für den Innenbereich

2.49
Aktion

XXL

Metallkorb: Höhe ca. 10 cm 
Ø ca. 19,5 cm

Osterkorb
• aus Metall oder Filz
• versch. Designs, 

teilweise mit 
Henkel

2.99
Aktion

Osterkorb Schaf: ca. 18 x 9,5 x 22 cm

Ostergras oder 
Bergwiesenheu
• je ca. 30 g (33.- / kg)

0.99
Aktion

Ostereierfarben
• 30 ml (83.- / l)
• versch. 

Ausführungen

Brenndauer große 
Eierkerze: ca. 36 h

Ostereier Malmaschine
• inkl. Pinsel, Ausmalheft und 6 Farben

5.99
Aktion

Osternzu
Deko-Ideen

/?&_2604825000auch 
online

Malbuch mit Zauberseiten
• mit versteckten Mustern 

und Figuren
• versch. Motive

Pritt Klebestifte, 
2er Pack
• enthält 

2 x 40 g 
(37.38 / kg)

• starke und 
schnelle 
Klebekraft

• Lösemittelfrei

Bastelartikel
• viele weitere 

Artikel in 
deiner Filiale 
erhältlich

Pustestifte, 16er Set
• bestehend aus 10 Farben 

und 6 Schablonen

ab

3.99
Aktion

XXL

12.99
Aktion

3.99
Aktion

XXL

Aktion
50-teilig

4.99

Jumbo Fasermaler, 50-teilig
• 34 Jumbofasermaler und 

16 Sticker im Koffer

Aktion
2er Pack

2.99

Artikel Preis
Kreidestift, Charming Sticker 3.99
Fenster Bilder Vorlagen 5.99

Riesenspielbuch
• Pappbilderbuch mit 12 Seiten
• als Fahrzeug aufstellbar 

oder als Spielwiese 
nutzbar

• für Kinder ab 3 Jahren
48 Seiten

4.99
Aktion

inkl. einem Fensterstift
und acht Motivbögen

Maße Spielfläche: 
ca. 200 x 32 cm

Maße Fahrzeug: 
ca. 66 x 33 x 32,5 cm

als Monstertruck oder 
Kutsche erhältlich

/?&_2604818000auch 
online
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24 21netto-online.de
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Kalanchoe
ca. 15 – 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 6 cm, 
je Keramiktopf

in schöner
Herzkeramik

2.99
Aktion

Viola Festival Ampel
ca. 30 – 35 cm hoch, 
versch. Farben
ca. 23 cm, je 
Ampelschale

5.99
Aktion

pflegeleichte Narzissen,
Hyazinthen oder Muscari

Bepflanzter 
Frühlingskorb
ca. 36 cm 
hoch, 
versch. 
Varianten
Ø = ca. 
15 cm, 
je Hen-
kelkorb

8.99*

Aktion

Großbund Tulpen
ca. 35 cm lang, versch. Ausführungen
21er Bund

Veilchen
Viola, versch. Farben
je 6er Pack

Blumenzwiebeln
ca. 10 – 15 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = ca. 9 cm, je Topf1.79

Aktion

0.99
Aktion

XXL

Aktion
21er Bund

5.55*

Hortensie
ca. 40 – 45 cm, versch. Farben
Ø = ca. 13 cm, je Topf

5.99*

Aktion

Pflanzen

DER ORTDER ORT
MIT PRÄCHTIGENMIT PRÄCHTIGEN

FRÜHLINGSBOTEN.

Frischetipps:
Stiele ca. 3 cm 

anschneiden, täglich 
frisches Wasser und 
eine saubere Vase, 
direkte Sonne und 
Zugluft vermeiden

6
TAGE

B
lütenfreude gara

nt
ie

rt

M
it

op
timaler Pflege

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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für 
Reifen, 
Bälle 
u.v.m.

Kabelloser Akku-
Handkompressor
• inkl. 2 Adaptern & 

mit LED-Licht für 
dunkle Ecken

• max. 8,6 bar

39.99
UVP 69.99

–42%

/?&_346954auch 
online

Solar-
Erdmännchen
• LED-Licht, 

Tageslichtsensor
• handbemalt & 

wetterbeständig

Höhe:
ca. 30 cm

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_333303auch 
online

keine Haut-
reizungen oder 

Rasierpickel

FÜR DEINEN
MUST-HAVES

PERFEKTEN LOOK!

Glass Shaver
• superglatte Haut ohne Klingen
• Hautschuppen, tote Haut-

zellen & Haare Schicht 
für Schicht abtragen

• überall & jederzeit 
einsatzbereit

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_354515auch 
online

Profi Hair-Styler
• super leichte Anwenung  

für jede Länge und  
alle Haartypen 

• geschwungene Styling- 
Platten & Mikrokämme  
für glatt-glänzendes 
Haar oder tolle 
Locken

• mit extra 
langem Kabel,  
50 W

19.99
UVP 69.99

–71%

/?&_347512auch 
online

LED Deko-
leuchtturm
• der maritime Blickfang 

für Haus & Garten
• batteriebetrieben 

(nicht inkl.),  mit 
6 Std.-Timerfunktion

• Maße: ca. 
Ø 18,5 x H 70 cm

39.99
UVP 79.99

–50%die Deko-
Sensation 
für in- & 
outdoor

/?&_351161auch 
online

Jump-Ball-Set
• mit Netz, 3 Bällen, Tasche  

und Pumpe 
• schnell aufgebaut, 

Maße: ca. 89 x 89 x 29 cm

das trendige 
Action-Spiel 

für 4 Personen

14.99
UVP 39.99

–62%

/?&_351351auch 
online

Edelstahl-
Durchlauferhitzer
• digitale LED-Temperaturanzeige  
• Wasserdruck: 0,04–0,4 mPa 

(1,4 – 6 l / min.), max. 3600 W
• Maße ca. 14 × 11,5 × 6,5 cm

in Sekunden heißes 
Wasser an jedem 
Wasseranschluss

39.99
UVP 79.99

–50%

/?&_351355auch 
online

Akku-Rasentrimmer
• mit 24 handelsüblichen 

Kabelbindern & 20 Trimmfäden  
als Schneidewerkzeug

• Maße: 113 x 24 x 23 cm,  
12-Volt-Akku (inkl.)  

29.99
UVP 49.99

–40%

/?&_351162auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

PERFEKTEN LOOK!
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Samstag, 09.03.24 23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Domestos WC Stein
versch. Sorten
55 g (23.45 / kg)

XXL

Garnier Wahre 
Schätze 
Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
200 – 250 ml
(7.96 – 9.95 / l)

Blend-a-med 
Zahncreme
versch. Sorten
125 ml
(8.88 / l)

9
823252

121009

Einlösbar in deiner Filiale nur 
mit diesem Coupon. Nicht mit 
anderen Aktionen/Coupons 

kombinierbar. Gültig vom 
02.03.24 – 09.03.24

Sparcoupon

1 €
Sofortrabatt

beim Kauf von Artikeln
im Wert von 5 Euro der Marke

Zusätzlich

1.99*

2.491

–20%

1.29
Aktion

Drogerie

MIT SAUBERENMIT SAUBEREN
DER ORT

MIT SAUBEREN
ANGEBOTEN.

–25%
125 ml

1.11
1.491

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

0.89*

1.091

–18%

Felix Knabber-Mix
versch. 
Sorten
60 g
(14.83 / 
kg)

1.79*

2.291

–21%

Gourmet Gold 
oder 
Gourmet Perle
versch. Sorten
24 x 85 g
(4.90 / kg)

XXL

Vitakraft 
Hunde-
snack
versch. 
Sorten
80 g
(22.38 / kg)

Shelma 
Katzen-
nahrung
versch.
Sorten
85 g
(5.76 / kg)

Shelma Katzentrockennahrung
versch. Sorten
750 g
(4.65 / kg)

Katzennahrung
versch. Sorten
32 x 100 g
(2.50 / kg)
Einzelpreis: 
0.30
(3.- / kg)

wähle selbst

–16%
32 für nur

8.–*

9.601

32x

LIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

Aktion
24 x 85 g

9.99

0.49*

0.591

–16%

–25%

3.49
3.991

2.99
(3.99 / kg)

–12%

/?&_2566717000auch 
online

/?&_2445702000auch 
online

/?&_2305543000auch 
online

Persil Waschmittel
versch. Sorten
16 – 20 Wasch-
ladungen
(0.25 – 0.31 / WL)

4.99*

6.351

–21%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 –24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw1024_ThiNoSuDreSB_Basis_24K   24Hkw1024_ThiNoSuDreSB_Basis_24K   24 20.02.24   09:0420.02.24   09:04



!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

Hkw1024_PoSuSB_Basis_25_National_25_Animation   25Hkw1024_PoSuSB_Basis_25_National_25_Animation   25 29.02.24   10:3329.02.24   10:33

Domestos WC Stein
versch. Sorten
55 g (23.45 / kg)

XXL

Garnier Wahre 
Schätze 
Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
200 – 250 ml
(7.96 – 9.95 / l)

Blend-a-med 
Zahncreme
versch. Sorten
125 ml
(8.88 / l)

9
823252

121009

Einlösbar in deiner Filiale nur 
mit diesem Coupon. Nicht mit 
anderen Aktionen/Coupons 

kombinierbar. Gültig vom 
02.03.24 – 09.03.24

Sparcoupon

1 €
Sofortrabatt

beim Kauf von Artikeln
im Wert von 5 Euro der Marke

Zusätzlich

1.99*

2.491

–20%

1.29
Aktion

Drogerie

MIT SAUBEREN
DER ORT
ANGEBOTEN.

–25%
125 ml

1.11
1.491

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

0.89*

1.091

–18%

Felix Knabber-Mix
versch. 
Sorten
60 g
(14.83 / 
kg)

1.79*

2.291

–21%

Gourmet Gold 
oder 
Gourmet Perle
versch. Sorten
24 x 85 g
(4.90 / kg)

XXL

Vitakraft 
Hunde-
snack
versch. 
Sorten
80 g
(22.38 / kg)

Shelma 
Katzen-
nahrung
versch.
Sorten
85 g
(5.76 / kg)

Shelma Katzentrockennahrung
versch. Sorten
750 g
(4.65 / kg)

Katzennahrung
versch. Sorten
32 x 100 g
(2.50 / kg)
Einzelpreis: 
0.30
(3.- / kg)

wähle selbst

–16%
32 für nur

8.–*

9.601

32x

XXL
Shelma 

LIEBLINGELIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

Aktion
24 x 85 g

9.99

0.49*

0.591

–16%

–25%

3.49
3.991

2.99
(3.99 / kg)

–12%

/?&_2566717000auch 
online
auch 
online

/?&_2445702000auch 
online
auch 
online

/?&_2305543000auch 
online

Hundenahrung
versch. Sorten
20 x 300 g
(2.- / kg)
Einzelpreis: 
0.75
(2.50 / kg)

wähle selbst

–20%
20 für nur

12.–*

15.–1

20x

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.03.24 – 25
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/?&_1912342000auch 
online

/?&_2194755000auch 
online

/?&_2165150000auch 
online

/?&_2028449000auch 
online

/?&_1525721000auch 
online

/?&_2305674000auch 
online

/?&_1989166000auch 
online

Beim Einkauf sparen:

12€
E-Cityrad Z510 700c 28 Zoll
• Shimano Nexus 3 Gang 

Nabenschaltung

Falt E-Bike Z101 20 Zoll
• ca. 37 cm Rahmenhöhe

Fahrradheckträger „Premium“ 
für Anhängerkupplung
• für 2 Fahrräder
• auch für E-Bikes geeignet
• max. Nutzlast 60 kg

Fahrradgarage
• idealer Unterstand für 

Fahrrad oder E-Bike
• max. Schneelast 

von 100 kg/m2
ca. 203 x 200 x 158 cm

inkl. 4 Fahrradständer

Elektro-Dreirad S1000
• Höchstgeschwindigkeit ca. 25 km/h
• 1.000 Watt Motor
• Akkukapazität: ca. 20 Ah
• 99% vormontiert und fahrbereit

Reichweite 
bis zu 115 km

inkl. Top Case

Reichweite: max. 50 km 

929.–
UVP 1.749.–

929.929.929.–929.––929.
UVP 1.749.–1.749–

–46%–46%–46%

69.99
UVP 99.99

69.69.69.9969.999969.69.999969.
UVP 99.9999.99

–30%–30%–30%–30%

479.99
UVP 549.–

479.479.99479.9999479.
UVP 549.–549–

–12%–12%–12%

279.99
UVP 484.95

279.279.99279.9999279.
UVP 484.95484.95

–42%–42%

899.–
UVP 1.399.–

899.899.899.–899.––899.
UVP UVP 1.399.–1.399–

–35%–35%–35%

Transport-/
Fahrradanhänger
• ca. 90 Liter Volumen
• Gestell aus pulver-

beschichtetem Stahl

Reichweite 
bis zu 65 km

12 Jahre Jubiläumsangebote!

nur 
online

netto-online.de

12 JAHRE 
ONLINE 
SHOP

999.99
UVP 2.299.–

999.999.999.99999.9999999.
UVP 2.299.–2.299–

–56%–56%–56%–56%

E-Quad 6 
Seniorenmobil
• Höchstgeschwin-

digkeit 6 km/h

bis zu 20 km 
Reichweite

Geburtstags-
Kracher

ab

1.599.-
Geburtstags-

Kracher
ab

1.599.-

–30%–30%

/?&_2599676000auch 
online

/?&_2542841000auch 
online

/?&_2246713000auch 
online

/?&_2510289000auch 
online

/?&_2234037000auch 
online

/?&_1880660000auch 
online

/?&_2587442000auch 
online

Rabatt
Mindestbestellwert 

Elektro-Hochdruckreiniger 
HCE2550
• 2.400 W Motor 

mit max. 
180 bar Druck

• 10 m Hoch-
druckschlauch

• ideal für den 
mobilen 
Einsatz

285.–
UVP 319.95

–10%

119.99
UVP 279.–

–56%

119.99
UVP 349.–

–65%

679.99
UVP 1.699.–

–59%

Doppelzylinder-
Kompressor-Set AY676
• inkl. Druckluftschrauber
• inkl. Zubehör-Set

Feiere mit uns GEBURTSTAG und spare zusätzlich 12 € auf deinen Einkauf!1

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

12 JAHRE 
ONLINE 
SHOP

Aero2Spade 
5in1 Universal-
Druckluft-
Werkzeug
• 5 versch. 

Werkzeuge 
für breiten 
Anwendungs-
bereich

Hemden- & Blusenbügler
• trocknet und glättet vollautomatisch, 

spart Zeit & Kosten für aufwendiges Bügeln 
• max. 1.800 W 

49.99
UVP 99.99

–50%

Meterholzspalter 
Compact 8T
• versch. Varianten: 

230 V oder 400 V
• leistungsstarker 

Motor: max. 3.150 Watt

Woodfire Elektrogrill
• Leistung 2.400 W
• digitale Temperatursteuerung

279.99
UVP 399.99

–30%

Balkonkraftwerk 870 W 
mit 1,6 kWh Anker Speicher
• bifaziale Glas/Glas Full Black JaSolar PV-Module mit 435Wp
• Anker Solarbank Speicher mit 1,6kWh Kapazität
• einstellbarer Deye Wechselrichter mit 600/800W

Geburtstags-
Kracher

1.111.-
UVP 1.999.–

–44%
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online26 ab Samstag, 02.03.24
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/?&_1912342000auch 
online

/?&_2194755000auch 
online

/?&_2165150000auch 
online

/?&_2028449000auch 
online

/?&_1525721000auch 
online

/?&_2305674000auch 
online

/?&_1989166000auch 
online

E-Cityrad Z510 700c 28 Zoll
• Shimano Nexus 3 Gang 

Nabenschaltung

Falt E-Bike Z101 20 Zoll
• ca. 37 cm Rahmenhöhe

Fahrradheckträger „Premium“ 
für Anhängerkupplung
• für 2 Fahrräder
• auch für E-Bikes geeignet
• max. Nutzlast 60 kg

Fahrradgarage
• idealer Unterstand für 

Fahrrad oder E-Bike
• max. Schneelast 

von 100 kg/m2
ca. 203 x 200 x 158 cm

inkl. 4 Fahrradständer

Elektro-Dreirad S1000
• Höchstgeschwindigkeit ca. 25 km/h
• 1.000 Watt Motor
• Akkukapazität: ca. 20 Ah
• 99% vormontiert und fahrbereit

Reichweite 
bis zu 115 km

inkl. Top Case

Reichweite: max. 50 km 

929.–
UVP 1.749.–

–46%

69.99
UVP 99.99

–30%

479.99
UVP 549.–

–12%

279.99
UVP 484.95

–42%

899.–
UVP 1.399.–

–35%

Transport-/
Fahrradanhänger
• ca. 90 Liter Volumen
• Gestell aus pulver-

beschichtetem Stahl

Reichweite 
bis zu 65 km

12 Jahre Jubiläumsangebote!

nur 
online

netto-online.de

12 JAHRE 
ONLINE 
SHOP

999.99
UVP 2.299.–

–56%

E-Quad 6 
Seniorenmobil
• Höchstgeschwin-

digkeit 6 km/h

bis zu 20 km 
Reichweite

Geburtstags-
Kracher

ab

1.599.-

–30%

/?&_2599676000auch 
online

/?&_2542841000auch 
online

/?&_2246713000auch 
online

/?&_2510289000auch 
online

/?&_2234037000auch 
online

/?&_1880660000auch 
online

/?&_2587442000auch 
online

unter netto-online.de1

unter netto-online.de11

unter netto-online.de

Rabatt ab 150 € 
Rabatt ab 150 €  ab 150 € 
Rabatt
Mindestbestellwert 

mit dem Code

 N-GEBURTSTAG-12

Elektro-Hochdruckreiniger 
HCE2550
• 2.400 W Motor 

mit max. 
180 bar Druck

• 10 m Hoch-
druckschlauch

• ideal für den 
mobilen 
Einsatz

285.–
UVP 319.95

285.285.285.–285.––285.
UVP 319.95319.95

–10%–10%

119.99
UVP 279.–

119.119.9999119.9999119.119.9999119.
UVP UVP UVP 279279279279..–279–

–56%–56%–56%

119.99
UVP 349.–

119.119.99119.9999119.
UVP 349.–349–

–65%–65%

679.99
UVP 1.699.–

679.679.99679.9999679.
UVP 1.699.–1.699–

–59%–59%

Doppelzylinder-
Kompressor-Set AY676
• inkl. Druckluftschrauber
• inkl. Zubehör-Set

Feiere mit uns GEBURTSTAG und spare zusätzlich 12 € auf deinen Einkauf!1

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

12 JAHRE 
ONLINE 
SHOP

Aero2Spade 
5in1 Universal-
Druckluft-
Werkzeug
• 5 versch. 

Werkzeuge 
für breiten 
Anwendungs-
bereich

Hemden- & Blusenbügler
• trocknet und glättet vollautomatisch, 

spart Zeit & Kosten für aufwendiges Bügeln 
• max. 1.800 W 

49.99
UVP 99.99

49.49.9949.999949.
UVP 99.9999.99

–50%–50%–50%

Meterholzspalter 
Compact 8T
• versch. Varianten: 

230 V oder 400 V
• leistungsstarker 

Motor: max. 3.150 Watt

Balkonkraftwerk 870 W 
mit 1,6 kWh Anker Speicher
• bifaziale Glas/Glas Full Black JaSolar PV-Module mit 435Wp
• Anker Solarbank Speicher mit 1,6kWh Kapazität
• einstellbarer Deye Wechselrichter mit 600/800W

Geburtstags-
Kracher

1.111.-
UVP 1.999.–

Geburtstags-Geburtstags-
Kracher

1.111.-1.111.-
UVP 1.999.–1.999 –

–44%–44%

Woodfire Elektro Outdoor 
Grill & Smoker
• Grillen, Räuchern, Heißluft-Frittieren u.v.m.
• digitale Temperatursteuerung

279.99
UVP 399.99

279.279.279.99279.9999279.
UVP 399.99399.99

–30%–30%–30%

Leistung 2.400 W
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1 12 € Rabatt auf Alles mit dem Code: N-GEBURTSTAG-12, ab einem Mindestbestellwert von 150 € unter www.netto-online.de. Nur online gültig von 03.03.2024 
bis 09.03.2024. Ausgenommen: Gutscheine, Bücher, Pre- & Anfangsmilchnahrung, die Kategorie Multimedia sowie einzelne, entsprechend gesondert gekenn-
zeichnete Artikel. Keine Barauszahlung, keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices.
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nur 
online

/?&_2152074000 nur 
online

/?&_2592517000

nur 
online

/?&_2152074000 nur 
online

/?&_2479858000

nur 
online

/?&_1097461000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Outdoor-Tischtennis-Tisch 
SportLine S 3-46/47 e
Best.-Nr. 1097461000

•  internationales Turniermaß
•  mit Ball- und Schläger-

halter, seitlich 
angebracht für je 
4 Bälle und 2 Schläger

•  Playback-Stellung 
für Alleintraining

•  Zubehör nicht im 
Lieferumfang enthalten

Aktion

429.99*

weitere 
Farbe

Kundenbewertung

5.0
143 Bewertungen, 

Stand 07.02.24

Paddel- / Pickleball-Set
Best.-Nr. 2358447000

•  komplettes Set mit Tragetasche, Aufbau ohne Werkzeuge
•  mobile Netzgarnitur, Maße ca. B 320 x H 90 x T 60 cm
•  4 Schläger aus Holz, je 2 Indoor- und Outdoor-Spielbälle

nur 
online

Ferngesteuertes Boot
Best.-Nr. 2479858000

•  ca. 2,4 GHz für Mehrspielerbetrieb
•  Geschwindigkeit ca. 25 km/h, Lenkung stufenlos regelbar
•  mit Sicherheitsfunktion, Schiffsschrauben drehen sich nur im Wasser
•  Alter: ab 14 +

nur 
online

69.99*

UVP 149.95

–53%

69.99*

UVP 94.99

–26%

Bouncing Ball-Set Deluxe
Best.-Nr. 2152074000

•  einklappbare Kunststoffbeine für einfachen Transport
•  inkl. 3 Bälle, Ballpumpe, Tragetasche und Regelheft
•  Maße: ca. Ø 96,5 x H 22,9 cm, stabiler Metallrahmen ca. Ø 22 mm

Ausführung Preis
Beer Pong Tisch 74.99*
LED Beer Pong Tisch 79.99*

nur 
online

Beer Pong Tisch
Best.-Nr. 2592517000

•  Set mit 100 Cups und 6 Bällen
•  ideal für unterwegs durch Klappfunktion 

und Tragegriffe
•  auch mit cooler LED-Beleuchtung

erhältlich

nur 
online

Aktion

74.99*
ab

29.99*

UVP 49.99

–40%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online

/?&_2352606000

nur 
online

/?&_1636705000 nur 
online

/?&_2531561000

Gültig im Online-Shop unter: netto-online.de ***10 € Rabatt auf die Kategorie Outdoor-Spielzeug, ausgenommen Gutscheine und Bücher, mit dem Code: N-OSPIEL-10, ab einem Mindestbestellwert 
von 150 €. Pro Bestellung kann maximal ein Gutschein eingesetzt werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Keine Anrechnung auf Versandkosten. Einlösbar von 02.03.24 – 16.03.24.

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Trampolin
First
Best.-Nr. 032411

•  standsichere 
Konstruktion

•  großer Sicherheits-
abstand zu den 
Stangen

•  feuerverzinkte, 
gepolsterte Haupt-
stangen

Ausführung Preis
ca. Ø 250 cm 229.99*
ca. Ø 300 cm 279.99*
ca. Ø 400 cm 359.99*

nur 
online

229.99*

UVP 269.-

–14%
ab

Basketball-
ständer All 
Stars 205
Best.-Nr. 
1636705000

•  höhenjustier-
bar von ca.
165 – 205 cm

•  sicherer 
Standfuß aus 
stabilem Vinyl

•  Wasser- oder 
Sandbefüllung 
möglich

Turnreck Fabian
Best.-Nr. 032407

•  4 verstellbare Höhen von ca. 71,5 − 150 cm
•  inkl. Befestigungsmaterial zum sicheren 

Aufbau und zur Betonierung
•  max. Benutzergewicht: 100 kg

Ausführung Preis
Einzel-Turnreck 59.99*
Doppel-Turnreck 89.99*

Doppel-Turnreck

Ergänzungsset für 
39.99 erhältlich

nur 
online

nur 
online89.99*

UVP 129.-

–30%

59.99*

UVP 74.95

–19%
ab

10€ mit dem Code:

N-OSPIEL-10

auf Outdoor-Spielzeug ***

GutscheinGutschein

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen



nur 
online

/?&_2235178000 nur 
online

/?&_2165120000

nur 
online

/?&_2609170000 nur 
online

/?&_2214190001

nur 
online

/?&_2188207000 nur 
online

/?&_2153023001

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Rutscher Fiat 500
Best.-Nr. 2188207002

•  offiziell lizenziert
•  Kofferraum unter 

der Sitzfläche
•   Kippschutz
•  Musik
•  ab 12 Monate

nur 
online

nur 
online54.99*

UVP 68.99

–20%

inkl. Tragetasche

SUV Hoverboard Ares mit App
Best.-Nr. 032412

•  Geschwindigkeit bis zu 15 km/h
•  Bluetooth Verbindung für Smartphone und Tablet
• mit LED-Beleuchtung
•  Reichweite bis zu 20 km weitere 

Farbe

222.–*

UVP 99.-

–77%

Ride-on Mercedes-Benz SL 400
Best.-Nr. 2609170000

•  2 leistungsstarke Antriebsmotoren
•  Motorsound beim Start
•  leistungsstarker 12 Volt 

Akku für lange Fahrzeit
•  Fahrzeit: ca. 90 Min.

Elektro-Kinder- 
Roller SCK-
5400
Best.-Nr. 2503888001

•  LED-Lichter seitlich 
und am Vorderrad

•  belastbar bis zu 50 kg
•  höhenverstellbarer 

Lenker

nur 
online

nur 
online199.99*

UVP 254.-

–21% weitere 
Farbe

Geschwindigkeit bis zu 6 km/h, 
Reichweite bis zu 6 km

Aktion

99.99*

Kinder Scooter / 
Cityroller Big Wheel
Best.-Nr. 
2165120000

•  XXL-Rollen, ca. 
Ø 205 mm und 
ABEC7 
Kugellager

•  3-fach höhen-
verstellbar 
zwischen ca. 
96 – 106 cm

•  stabil aus 
Metall und 
bis 100 kg 
belastbar

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Laufdreirad Oskar
Best.-Nr. 2235178000

•  Sattel 4-fach höhenverstellbar
•  EVA-Softbereifung: unplattbar, 

kein Aufpumpen notwendig
•  einfacher Umbau zum Laufrad
•  Material: Buche, lackiert

79.99*

UVP 155.-

–48%

32.99*

UVP 59.99

–45%

weitere 
Farbe

weitere 
Farben

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online

/?&_2161428000

nur 
online

/?&_2323494001

nur 
online

/?&_2323496000

nur 
online

/?&_2323495000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop. 

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Matschküche
Best.-Nr. 2323494001

•  Material: Massivholz
•  inkl. Spielwanne und 

zusätzlichem Deckel

nur 
online

nur 
online64.99*

UVP 104.90

–38%

Maße: ca. B 82 x 
H 88,5 x T 35 cm

Sandkasten-Boot
Little Stars
Best.-Nr. 2323495000

•  Material: Massivholz
•  inkl. Sonnendach 

und 2 Fähnchen
•  inkl. Matschwanne

111.–*

UVP 214.90

–48%
Maße: ca. B 65 x 
H 109 x T 154 cm

Spielpferd
Best.-Nr. 2323496000

•  Material: Massivholz
•  Rückenhöhe / Stockmaß: 

ca. 88,5 cm

nur 
online 169.99*

UVP 324.90

–47%

Maße: ca. B 64 x 
H 123 x T 151 cm

Kinder-
Dirtbike 
G600, 26"
Best.-Nr. 2161428000

•  8-Gang-Schaltung
•  Scheibenbremsen
•  empfohlene Körpergröße: 

ca. 145 – 165 cm
•  zulässiges Gesamtgewicht: 

ca. 120 kg
•  Rahmengröße: ca. 33 cm 

nur 
online

279.–*

UVP 399.-

–30%
weitere 
Farben

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen
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Rama
400 g
(3.23 / 
kg)

1.29*

1.991

–35%

1.29*

1.991

–35%

Géramont
versch. Sorten, 130 – 200 g
(9.95 – 15.31 / kg)

1.99*

3.291

–39%

gekühlt

kinder Überraschungs Ei
20 g
(34.50 / kg)

0.69*

0.951

–27%

Leibniz Kekse
versch. Sorten
125 – 200 g
(6.45 – 10.32 / kg)

–47%

1.29*

0.99*

(4.95 – 7.92 / kg)

Aktion

Paulaner Spezi 
koffeinhaltig
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 
(1.- / l)

9.99
14.491

–31%

Aperol 
Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Barilla Pasta
versch. Sorten
500 g
(1.70 / kg)

Aperol 
Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Rouladen vom Rind
zart, aus der Keule, 
ca. 1 kg
(11.10 / kg)

9.99
Aktion

Aktion
pro 100 g

1.11

0.85*

Aktion

/?&_1893253000auch 
online 1.49*

2.291

–34%

Minipflaumen 
Tomaten
Marokko/Spanien 
Kl. I
500 g 
Schale
(2.98 / kg)

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24

gültig von Donnerstag, 07.03.24 – Samstag, 09.03.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.03.24 –28
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paulaner Spezi 9.99

DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Rama
400 g
(3.23 / 
kg)

1.29*

1.991

–35%

1.29*

1.991

–35%

Géramont
versch. Sorten, 130 – 200 g
(9.95 – 15.31 / kg)

1.99*

3.291

–39%

gekühlt

kinder Überraschungs Ei
20 g
(34.50 / kg)

0.69*

0.951

–27%

Leibniz Kekse
versch. Sorten
125 – 200 g
(6.45 – 10.32 / kg)

–47%

1.29*

0.99*

(4.95 – 7.92 / kg)

Aktion

Thomy 
Reines 
Sonnen-
blumenöl
reich an 
Vitamin E
750 ml
(2.65 / l)

1.99*

3.191

–37%
/?&_2162216000auch 

online

49.99
Aktion

XXL Heißluftfritteuse
• 2 in 1: Kombination aus 

Heißluft-Ofen und Fritteuse
• extra großer Frittierkorb 

für bis zu 1 kg Pommes
• Leistung: ca. 1.400 Watt

5,5 Liter

/?&_2194520000auch 
online

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.03.24

gültig von Donnerstag, 07.03.24 – Samstag, 09.03.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.03.24 – 29
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Thomy XXL Heißluftfritteuse

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Hkw1024_ThiNoSuDreSB_Basis_29K   29Hkw1024_ThiNoSuDreSB_Basis_29K   29 20.02.24   08:5320.02.24   08:53
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FRISCHMIT FRISCH
DER ORT

FRISCHMIT

GEPFLÜCKTENGEPFLÜCKTENGEPFLÜCKTEN ANGEBOTEN.

Obst &
Gemüse

Blumenstrauß „Süße Überraschung“
ca. 40 cm lang, versch. Farben
10 Stiele

Kalanchoe
ca. 20 – 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 11 cm, 
je Topf

2.99*

Aktion

8.99
Aktion

Calla
ca. 35 – 45 
cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
14 cm, 
je Keramik-
topf

in moderner 
Keramik

Chrysantheme
ca. 25 – 35 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 14 cm, 
je Topf

4.99*

Aktion

Orchideen-
gesteck 
im Glas
Cymbidien, 
ca. 20 cm 
hoch, 
versch. Aus-
führungen
Ø = ca. 15 
cm, je Glas

9.99*

Aktion
in Geschenkfolie

9.99
Aktion

Blumenstrauß „Herzensgruß“
ca. 50 cm lang, versch. Farben, 13 Stiele

9.99
Aktion

Rosen
ca. 40 – 
45 cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
17 cm, 
je Topf

im Geschenkkarton

5.99*

Aktion

PflanzenFÜR UNSERE LIEBSTEN ZUM 
INTERNATIONALEN FRAUENTAG 

AM 08.03.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 07.03.24 – Samstag, 09.03.24

Samstag, 09.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.03.24 –30
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Mini-Romanasalat
Spanien, Kl. I
2er Beutel

0.79*

0.991

–20%

1.79*

2.221

–19%

Orangen
Spanien, Kl. I, Sorte: siehe 
Verpackung, 1,5 kg Netz
(1.99 / kg)

2.99*

3.991

–25%

unverpackt
Plastik

Birnen
Belgien/Niederlande, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung
1 kg Schale

1.99*

2.491

–20%

Suppengemüse
500 g Schale
(1.98 / kg)

0.99*

1.191

–16%

®

2X
LÄNGER
FRISCH

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Driscoll’s 
Himbeeren
Marokko/Spanien, 
Kl. I, 125 g Schale
(14.32 / kg)

Avocado vorgereift
Kolumbien/Israel, 
Kl. I, Sorte: 
Hass
Stück

Blumenkohl
Italien/Frankreich, 
Kl. I
Stück

1.79*

3.791

–52%

unverpackt
Plastik

1.29*

Aktion

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Driscoll´s Himbeeren 1.79, Birnen 1.99, 
Orangen 2.99, Suppengemüse 0.99, Mini-Romanasalat 0.88
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FRISCHMIT
DER ORT

GEPFLÜCKTEN ANGEBOTEN.

Obst &
Gemüse

Blumenstrauß „Süße Überraschung“
ca. 40 cm lang, versch. Farben
10 Stiele

Kalanchoe
ca. 20 – 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 11 cm, 
je Topf

2.99*

Aktion

8.99
Aktion

Calla
ca. 35 – 45 
cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
14 cm, 
je Keramik-
topf

in moderner 
Keramik

Chrysantheme
ca. 25 – 35 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 14 cm, 
je Topf

4.99*

Aktion

Orchideen-
gesteck 
im Glas
Cymbidien, 
ca. 20 cm 
hoch, 
versch. Aus-
führungen
Ø = ca. 15 
cm, je Glas

9.99*

Aktion
in Geschenkfolie

9.99
Aktion

Blumenstrauß „Herzensgruß“
ca. 50 cm lang, versch. Farben, 13 Stiele

9.99
Aktion

Rosen
ca. 40 – 
45 cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
17 cm, 
je Topf

im Geschenkkarton

5.99*

Aktion

PflanzenFÜR UNSERE LIEBSTEN ZUM 
INTERNATIONALEN FRAUENTAG 

AM 08.03.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 07.03.24 – Samstag, 09.03.24

Samstag, 09.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.03.24 – 31
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Aktion
750 ml

1.99

Bärenmarke 
Frischer 
Kakao
versch. 
Sorten
1 Liter

1.49
UVP 2.19

–31%

Direktsaft
versch. 
Sorten
750 ml
pfandfrei
(3.72 / l)

Chicken Nuggets
mit Süß-Sauer und Curry Dip
300 g (6.63 / kg)

1.99*

2.291

–13%

tiefgekühlt

Milram 
Reibekäse
versch. Sorten
150 g (9.93 / kg)

Rama Culinesse 
oder Pflanzen-
creme mit 
Butternote
750 ml (2.65 / l)

XXL 1.49
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung

2.79*

Aktion

3.29*

3.791

–13%

Bratwurst
gebrüht, 
für Grill 
und Pfanne
540 g
(6.09 / kg)

Schaufelstück vom Jungbullen
aus der Schulter, vakuumverpackt,
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.99

Fangfrischer 
Steinbutt zum 
Vorbestellen

mit 10 € Anzahlung

So einfach funktioniert’s:

Coupon bis spätestens Samstag, den 09.03.24 
in deiner FIliale vorzeigen. Abhol-Coupon an 
der Kasse erhalten und vom 27.03. – 30.03.24
gegen den Steinbutt eintauschen.

1. Coupon für deine Vorbestellung 
des Steinbutts an der Kasse 
vorlegen und 10 € anzahlen 
(Coupon gilt nur für den Stein-
butt und kann nicht mit anderen 
Einkäufen verrechnet werden.)

2. Kassenbon mit Abhol-
Coupon erhalten.

3. Vorbestellbar vom 28.02. – 
09.03.24 in deiner Filiale. 
Vom 27.03. – 30.03.24 in 
deiner Filiale abholen und 
Restbetrag bezahlen.

4 316268 657921

Hähnchen-
brustfilet 
Classic
gepökelt, 
gegart, 
gebraten
150 g
(13.27 / kg)

1.99*

2.391

–16%

Pfälzer Leberwurst
herzhaft
200 g
(5.95 / kg)

Wachteln
4 spanische Wachteln, 
küchenfertig, ca. 600 g

aus Bodenhaltung

Hüttensalami
nach Art einer Heißrauchsalami
300 g (8.30 / kg)

2.49*

2.991

–16%

1.19*

1.391

–14%

Aktion
pro kg

9.99

Ganzer Steinbutt
edler Plattfisch, küchenfertig 
ausgenommen, aus nachhaltiger 
Aquakultur Spaniens, 
ca. 1,5 kg (19.90 / kg)

Aquakultur

Aktion
pro 100 g

1.99

fangfrisch – 
nie eingefroren

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 07.03.24 – Samstag, 09.03.24

Samstag, 09.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.03.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bratwurst 3.29, Hüttensalami 2.49
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Aktion
750 ml

1.99

Bärenmarke 
Frischer 
Kakao
1 Liter

1.49
UVP 2.19

–31%

Direktsaft
versch. 
Sorten
750 ml
pfandfrei
(3.72 / l)

Chicken Nuggets
mit Süß-Sauer und Curry Dip
300 g (6.63 / kg)

1.99*

2.291

–13%

tiefgekühlt

Milram 
Reibekäse
versch. Sorten
150 g (9.93 / kg)

Rama zum 
Braten
Culinesse oder 
Butternote
750 ml (2.65 / l)

Rama zum 

XXL
1.49

Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung

2.79*

Aktion

Dr. Oetker 
Ristorante 
Pizza
versch. Sorten
640 – 780 g 
(4.73 – 5.77 / kg)

tiefgekühlt

3.69*

6.981

–47%

Weihen-
stephan 
Rahm oder 
Mascarpone 
Joghurt
versch. Sorten
150 g (2.93 / kg)

0.44
 UVP 0.85

–48%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 07.03.24 – Samstag, 09.03.24

Samstag, 09.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.03.24 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

gültig von Donnerstag, 07.03.24 – Samstag, 09.03.24
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Choco Crossies 
oder Choclait 
Chips
115 – 150 g
(11.93 – 15.57 / kg)

1.79*

2.591

–30%

Toffifee
400 g
(9.98 / kg)

Trolli Cannabites
Fruchtgummi mit echten Hanfsamen 
und Mate-Tee-Extrakt
150 g 
(5.27 /
kg)

Daim 
Pralinen
460 g
(10.85 / kg)

0.79
Aktion

4.99
Aktion

XXL

Aktion
400 g

3.99

SüßwarenSüßwaren

1

DER ORT
MIT

DER ORT
SÜSSENSÜSSEN
LECKEREIEN.

/?&_871085auch 
online

/?&_2163780000auch 
online

Zetti Knusperfloken
270 g (8.48 / kg)

2.29*

3.291

–30%

/?&_2552094000auch 
online

KitKat, Nuts 
oder Lion
versch. Sorten
150 – 166,4 g
(10.16 – 11.27 / kg)

/?&_2406276000auch 
online

1.69*

Aktion

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.03.24 – Samstag, 09.03.2434

K
W

 1
0 

/ 
T

hi
N

o
S

uD
re

S
B

K
W

 1
0 

/ 
T

hi
N

o
S

uD
re

S
B

 11B
is

he
rig

er
 3

0-
Ta

ge
-B

es
tp

re
is

Bi
sh

er
ig

er
 3

0-
Ta

ge
-B

es
tp

re
is

Hkw1024_ThiNoSuDreSB_Basis_34K   34Hkw1024_ThiNoSuDreSB_Basis_34K   34 20.02.24   08:5220.02.24   08:52



!“§$%_0624_29_Reise_550x700.gif_550x700_https://www.netto-reisen.de/aktuelle-werbung?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Reise

Hkw1024_GuNoSuCheSB_Basis_35_GuZThiZ_35_Animation   35Hkw1024_GuNoSuCheSB_Basis_35_GuZThiZ_35_Animation   35 29.02.24   10:3329.02.24   10:33

Reisecode: 
NETTO145128

INDIEN 
14-tägige 4-Sterne-Studienreise

Reisezeitraum: September 24, 
Januar – April 25, August 25

• Flug nach Delhi inkl. Transfers
• 12 Nächte im DZ in 4-Sterne-Hotels mit Frühstück
• Studienreise mit den Höhepunkten Indiens, u.a. mit 

6 UNESCO-Welterbestätten: Taj Mahal, Qutab Minar, 
Jantar Mantar, Fatehpur Sikri, Agra & Rotes Fort, 
Rotes Fort Delhi, u.v.m.

Reiseveranstalter: RSD Reise Service Deutschland GmbH

0800 - 503 575 103
Mo. bis Fr. 8:30 – 18 Uhr, Sa. 9 – 14 Uhr

12 Nächte

999.–
p. P. ab 1.799.–

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

12 Nächte

SPARENSPAREN

bis zu 800 €

5 Abflughäfen 
deutschlandweit

Reisecode:
B243919

KANAREN INSELHÜPFEN 
Teneriffa, Gran Canaria & Fuerteventura

Reisezeitraum: Mai – Oktober 24

• Flug nach Teneriffa und zurück von Fuerteventura 
inkl. Inlandsflügen und Transfers

• 5 Nächte auf Teneriffa in der Juniorsuite
• 5 Nächte auf Gran Canaria im Appartment Superior
• 5 Nächte auf Fuerteventura im Bungalow Meerblick
• All Inclusive

3 Inseln in 1 Reise in 
3-/4-Sterne-Hotels!

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

 089 - 710 452 020
tägl. von 10 – 20 Uhr

15 Nächte

1.299.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, Flughafen-

zuschlag und/oder Saisonzuschlag 
möglich

KANAREN INSELHÜPFEN 

© Getty Images

2.000
Zusatz-Punkte

Reisecode:
B244784

TÜRKISCHE RIVIERA – ALANYA 
Avena Resort & Spa ****

Reisezeitraum: März 24 – März 25

 089 - 710 452 020
tägl. von 10 – 20 Uhr

7 Nächte

333.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

• Flug nach Antalya inkl. Transfers
• 7 Nächte mit kostenlosem Upgrade auf DZ Poolblick

(gültig für Aufenthalte von März – Mai, Nov – März)
• All Inclusive
• Obstteller und Wein bei Ankunft auf dem Zimmer
• 1x Strandtasche pro Zimmer
• 1x Foto bei Sonnenuntergang pro Zimmer

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

2.000
Zusatz-Punkte

Nur ca. 250 m vom 
hoteleigenen Strand entfernt

Reisecode:
B244519

ÄGYPTEN – NILKREUZFAHRT & BADEN 
Hotel Blend Club Aqua Park ****

Reisezeitraum: März – Oktober 24

• Flug nach Hurghada inkl. Transfers
• 7 Nächte auf dem Komfortschiff in einer 

Doppel-Außenkabine mit Vollpension
• 7 Nächte im 4-Sterne-Hotel mit kostenlosem 

Upgrade auf Doppelzimmer Poolseite mit 
All Inclusive

Das Land der 
Pharaonen zum 

Sonderpreis entdecken!

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

 089 - 710 452 020
tägl. von 10 – 20 Uhr

14 Nächte

699.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 

Flughafenzuschlag und/oder Sai-
sonzuschlag möglich

2.000
Zusatz-Punkte

Zimmerupgrade nicht bei 
Einzelbelegung, nur solange 

der Vorrat reicht

Reisecode:
NED3103

DOLOMITEN & SÜDTIROL
5-tägige Busreise

Reisezeitraum: April – November 24

• Reise im modernen, klimatisierten Fernreisebus
• Zustieg ab/bis Wohnort bzw. max. 30 km entfernt
• 4 Nächte im DZ
• Frühstück
• Ausflugsprogramm mit Riva del Garda, Malcesine, 

Meran & Bozen, Fahrt über den Sellapass und 
qualifizierte deutschsprechende Reiseleitung

inkl. Fahrt über
den Sellapass

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

 06196 - 78 00 333
tägl. von 7 – 21 Uhr

4 Nächte

222.–2

p. P. ab 444.–
günstigster buchbarer Preis, 

Saisonzuschlag möglich

4 Nächte

SPARENSPAREN

bis zu 222 € • 5 Nächte im DZ (Verlängerung beliebig buchbar)
• Halbpension
• Nutzung der Sauna im Hotel
• tägl. Eintritt in Aqua Park „Helios“ im Ustronie 

Morskie (3 Stunden täglich, Juni – August 
1 Stunde täglich, ca. 700 m entfernt)

Reisecode:
NPLBO2403

POLNISCHE OSTSEE – HENKENHAGEN
Hotel Borgata ***

Reisezeitraum: März  – Dezember 24

Reiseveranstalter: HTH Hanse Touristik Hamburg GmbH

 04152 - 906 9070
Mo. – Fr. von 9 – 18 Uhr & Sa – So von 9 – 14 Uhr

inkl. tägl. Eintritt
in Aqua Park „Helios“

SPARENSPAREN

bis zu 80 €

500
Zusatz-Punkte

5 Nächte

149.–
p. P. ab 229.–
günstigster buchbarer Preis, 

Saisonzuschlag möglich

Reiseverlauf auf netto-reisen.de

NETTO-REISEN.DE
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352 Vorteilspreis buchbar bis 31.03.2024

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.ab Freitag, 01.03.24
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Herren Retroshorts, 
3er Pack
• angenehmer 

Tragekomfort
• hoher 

Baumwollanteil

Badepantoletten
• praktisch und bequem

Sneakersocken2 oder 
Sportsocken3, 10er Pack
• hoher Baumwollanteil

Herren T-Shirt, 2er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• mit Rippbündchen an Halsöffnung

Größen: M – XXL

Herren Sweathose
• mit elastischem Bund und Kordelzug
• seitlich offene Taschen
• angenehmer Tragekomfort

bis zu

–71%
10er Pack

9.99
UVP 29.992 / 34.993

Größen: 39/42 – 43/46

Größen: M – XXL

–59%
3er Pack

9.99
UVP 24.95

9.99
UVP 24.99

–60%

Größen: 38 – 44 XXL

–60%
2er Pack

9.99
UVP 24.99

Herren 
Sweatjacke
• Material: 100% 

Baumwolle

Größen: M – XXL

Größen: M – XXL

14.99
UVP 44.99

–66%

9.99
UVP 39.99

–75%

/?&_2398828000auch 
online

/?&_2283083000auch 
online

/?&_2602529000auch 
online

/?&_2280637006auch 
online

/?&_2483626000auch 
online

/?&_2483624000auch 
online

Herren Trainingsanzug
• Jacke mit Reißverschluss
• Hose mit elastischem Bund in 

der Taille und am Beinabschluss

Fitnessuhr SW-182
• 1,7 Zoll IPS-

Touchdisplay
• staub- und wasserdicht nach IP68
• 200 mAh Akku für bis zu 5 Tage Akkulaufzeit
• Sportfunktion, Schlafüberwachung und 

eingebauter Puls- & Blutdruck-Sensor

Universalhandtuch
• schnell trocknend
• kompakt faltbar 

mit Elastikband

Bandage
• individuell einstellbar 

durch Klettverschluss
• für Ellenbogen, Knie, Fuß-

oder Handgelenk

24.99
Aktion

mit Herzfrequenz-, Blutdruck- 
und Blutsauerstoffsensor

4.99
Aktion

2er Set: mit 
Anti-Rutsch-Griffen 

Maße: je ca. 21 x 14 x 12 cm

14.99
UVP 59.95

–74%

Größen: M – XXL

mit drei dehn-
baren Seilen 

Länge: ca. 67 cm

ca. 4,31 cm

Fitness Trainingsgeräte
• inkl. Gebrauchsanweisung
• Unterarmtrainer, Expander oder Liege-

stützgriffe, 2er Set

stufenlos einstellbar 
Maße: ca. 14,5 x 9,8 x 2,3 cm

Artikel Preis
ca. 50 x 100 cm 3.99
ca. 70 x 140 cm 5.99
ca. 100 x 180 cm 7.99

ab

3.99
Aktion

19.99
UVP 49.99

–60%

Herren Steppweste ärmellos
• angenehmer Tragekomfort
• perfekt geeignet für die Übergangszeit

Größen: M – XXL

3.99
Aktion

/?&_2602435000auch 
online

/?&_2604816000auch 
online

/?&_349030auch 
online

/?&_2246220000auch 
online
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Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.03.24 –36

Super Wochenende
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Herren Retroshorts, 
3er Pack
• angenehmer 

Tragekomfort
• hoher 

Baumwollanteil

Badepantoletten
• praktisch und bequem

Sneakersocken2 oder 
Sportsocken3, 10er Pack
• hoher Baumwollanteil

Herren T-Shirt, 2er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• mit Rippbündchen an Halsöffnung

Größen: M – XXL

Herren Sweathose
• mit elastischem Bund und Kordelzug
• seitlich offene Taschen
• angenehmer Tragekomfort

bis zu

–71%
10er Pack

9.99
UVP 29.992 / 34.993

Größen: 39/42 – 43/46

Größen: M – XXL

–59%
3er Pack

9.99
UVP 24.95

9.99
UVP 24.99

–60%

Größen: 38 – 44 XXL

–60%
2er Pack

9.99
UVP 24.99

Herren 
Sweatjacke
• Material: 100% 

Baumwolle

Größen: M – XXL

Größen: M – XXL

14.99
UVP 44.99

–66%

9.99
UVP 39.99

–75%

/?&_2398828000auch 
online

/?&_2283083000auch 
online

/?&_2602529000auch 
online

/?&_2280637006auch 
online

/?&_2483626000auch 
online

/?&_2483624000auch 
online

Herren Trainingsanzug
• Jacke mit Reißverschluss
• Hose mit elastischem Bund in 

der Taille und am Beinabschluss

Fitnessuhr SW-182
• 1,7 Zoll IPS-

Touchdisplay
• staub- und wasserdicht nach IP68
• 200 mAh Akku für bis zu 5 Tage Akkulaufzeit
• Sportfunktion, Schlafüberwachung und 

eingebauter Puls- & Blutdruck-Sensor

Universalhandtuch
• schnell trocknend
• kompakt faltbar 

mit Elastikband

Bandage
• individuell einstellbar 

durch Klettverschluss
• für Ellenbogen, Knie, Fuß-

oder Handgelenk

24.99
Aktion

mit Herzfrequenz-, Blutdruck- 
und Blutsauerstoffsensor

4.99
Aktion

2er Set: mit 
Anti-Rutsch-Griffen 

Maße: je ca. 21 x 14 x 12 cm

14.99
UVP 59.95

–74%

Größen: M – XXL

mit drei dehn-
baren Seilen 

Länge: ca. 67 cm

ca. 4,31 cm

Fitness Trainingsgeräte
• inkl. Gebrauchsanweisung
• Unterarmtrainer, Expander oder Liege-

stützgriffe, 2er Set

stufenlos einstellbar 
Maße: ca. 14,5 x 9,8 x 2,3 cm

Artikel Preis
ca. 50 x 100 cm 3.99
ca. 70 x 140 cm 5.99
ca. 100 x 180 cm 7.99

ab

3.99
Aktion

19.99
UVP 49.99

–60%

Herren Steppweste ärmellos
• angenehmer Tragekomfort
• perfekt geeignet für die Übergangszeit

Größen: M – XXL

3.99
Aktion

/?&_2602435000auch 
online

/?&_2604816000auch 
online

/?&_349030auch 
online

/?&_2246220000auch 
online
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gültig von Donnerstag, 07.03.24 – Samstag, 09.03.24

Samstag, 09.03.24 37
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Punkte-Freitag

ab 40 € 
Einkaufswert

– einmalig einlösbar 
am 08.03.24 –

9 941225 251628

nur gültig am Freitag, 08.03.24 
auf den gesamten Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 6-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab 
einem rabattfähigen Mindestumsatz von 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und 
nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabak-
waren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gut-
scheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

Punkte
6-fach

Punkte
6-fach

Hintereisbein/Hinterhaxe
vom Schwein, vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Angebot gilt nur in 
ausgewähten Filialen mit Backofen.

0.79
1.591

–50%

Rotkäppchen Sekt
versch. Sorten
0,2 Liter
(3.95 / l)

Lindt Mini Pralinen
100 g (29.90 / kg)

2.99*

UVP 5.99

–50%

auch 
online

INTERNATIONALER
AM 08.03. IST

FRAUENTAG!

0.79*

1.591

–50%–50%

2.99
UVP 5.99

pro kg

–50%

Bauernbrot
500 g
(1.58 / kg)

Maße aufgeklappt: 
ca. 55 x 171 x 99 cm

9.99
UVP 19.99

–50%

100
Zusatz-Punkte

Standtrockner 
„STABILO“
•  Trockenleinenlänge: 

 ca. 18 Meter
•  einfach und 

 platzsparend 
 zusammenklappbar

NEU: Wunschtermin 
direkt online buchenGutschein-Coupon

So kannst Du den 
Gutschein kaufen:

1 In deiner Filiale
Barcode an der Kasse 
scannen lassen

2 Online
netto-reisen.de
mit dem Reisecode: Cottbus23

Anbieter: Animod GmbH

Radisson Blu Cottbus ****
• First-Class Hotel mit Wellnessbereich
• 2 Nächte im Doppelzimmer
• inkl. Frühstück
• inkl. Spreewald Therme 

(2 h Eintritt p.P.)
• NEU: Wunschtermin 

in 2024 direkt online 
buchen

2.000
Zusatz-Punkte

HOTELGUTSCHEIN 
ZUM SENSATIONSPREIS

Das Tor zum Spreewald

bis zu

–54%
2 Nächte

189.–
für 2 Personen

erhältlich ab Freitag, 
01.03.24

4 041578 177639

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bauernbrot 1.27

Bauernbrot

FREITAG IST NETTO-TAG
Hintereisbein/Hinterhaxe

FREITAG IST NETTO-TAG
50% SPAREN 

gültig am 08.03.24
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FREITAG IST NETTO-TAGFREITAG IST NETTO-TAG
& PUNKTE SAMMELN
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Punkte-Freitag

ab 40 € 
Einkaufswert

– einmalig einlösbar 
am 08.03.24 –

9 941225 251628

nur gültig am Freitag, 08.03.24 
auf den gesamten Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 6-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab 
einem rabattfähigen Mindestumsatz von 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und 
nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabak-
waren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gut-
scheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

Punkte
6-fach

Punkte
6-fach

Maße aufgeklappt: 
ca. 55 x 171 x 99 cm

9.99
UVP 19.99

–50%

100
Zusatz-Punkte

Standtrockner 
„STABILO“
•  Trockenleinenlänge: 

 ca. 18 Meter
•  einfach und 

 platzsparend 
 zusammenklappbar

NEU: Wunschtermin 
direkt online buchenGutschein-Coupon

So kannst Du den 
Gutschein kaufen:

1 In deiner Filiale
Barcode an der Kasse 
scannen lassen

2 Online
netto-reisen.de
mit dem Reisecode: Cottbus23

Anbieter: Animod GmbH

Radisson Blu Cottbus ****
• First-Class Hotel mit Wellnessbereich
• 2 Nächte im Doppelzimmer
• inkl. Frühstück
• inkl. Spreewald Therme 

(2 h Eintritt p.P.)
• NEU: Wunschtermin 

in 2024 direkt online 
buchen

2.000
Zusatz-Punkte

HOTELGUTSCHEIN 
ZUM SENSATIONSPREIS

HOTELGUTSCHEIN 
ZUM SENSATIONSPREIS

Das Tor zum Spreewald

bis zu

–54%
2 Nächte

189.–
für 2 Personen

erhältlich ab Freitag, 
01.03.24

4 041578 177639

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

FREITAG IST NETTO-TAGFREITAG IST NETTO-TAG
50% SPAREN 

FREITAG IST NETTO-TAG
Punkte-FreitagPunkte-Freitag

FREITAG IST NETTO-TAG
& PUNKTE SAMMELN& PUNKTE SAMMELN
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gültig am Samstag, 
09.03.24

SAMSTAGS 
KRACHER

gültig am Samstag, 

KRACHERKRACHERKRACHER

Red Bull 
Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig, 
versch. 
Sorten
0,355 Liter
zzgl. Pfand
0.25
(3.75 / l)(3.75 / l)

1.33*

1.891

–29%

gekühlt

1.49
UVP 2.79

–46%

Meggle Feine 
Butter, Joghurt-
butter oder 
Streichzart
versch. Sorten
250 g (5.96 / kg)

Warsteiner Premium Pilsener
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(0.90 / l)

8.99
15.991

–43%

Schweine-Hackfleisch
zum Braten
1 kg

4.44

Aktion

unverpackt
Plastik

Ananas
Costa Rica, 
Kl. I
Stück

Heidelbeeren
Peru/Chile, Kl. I, 300 g Schale
(7.40 / kg)

2.22*

3.991

300 g 
Schale

–44%

XXL

1.11*

2.191

–49%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Warsteiner Premium Pilsener 11.99,
Heidelbeeren 2.49, Ananas 1.69
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netto-reisen.de

Reisen online buchen
netto-reisen.de

15 Nächte

7 Nächte

7 Nächte

7 Nächte

1.299.-
p. P. ab 

549.-
p. P. ab 

599.-
p. P. ab 

599.-
p. P. ab 

3 Inseln in 1 Reise

Kostenloses Upgrade 
auf DZ Superior 

Zentral, direkt 
am Yachthafen 

von El Arenal gelegen

Direkt am Strand 
gelegen

KANAREN INSELHÜPFEN 
16-tägige Pauschalreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 15 Nächte im DZ 
• All Inclusive

SPANIEN – Costa Brava – 
Lloret de Mar 
8-tägige Pauschalreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ 
• All Inclusive

SPANIEN – Mallorca 
8-tägige Pauschalreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ Superior 
• All Inclusive Basic

SPANIEN – Andalusien 
8-tägige Pauschalreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ 
• Halbpension

 089 - 710 452 020

 089 - 710 452 020

 089 - 710 452 020

 089 - 710 452 020

Reisecode:
B243919

Reisecode:
B244653

Reisecode:
B244652

Reisecode:
B244662

2.000
Zusatz-Punkte

2.000
Zusatz-Punkte

2.000
Zusatz-Punkte

2.000
Zusatz-Punkte

 Bild: © Getty Images

 Bild: © Getty Images

 Bild: © Getty Images

 Bild: © Getty Images
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auch 
online

/?&_2520619000 auch 
online

/?&_2542270000

Bio-Tomaten-
ketchup
500 ml 
(4.98 / l)

2.49*

DauertiefpreisBio-Tofu
natur oder geräuchert
350 – 400 g
(5.48 – 6.26 / kg)

gekühlt

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Bio-Son-
nenblumen 
Kerne
geschält
400 g 
(2.90 / kg)

1.16*

Dauertiefpreis

Bio-Kokosnussmilch
400 ml (3.63 / l)

1.45*

Dauertiefpreis

auch 
online

Bio-Mango Streifen
100 g (22.50 / kg)

2.25*

Dauertiefpreis

auch 
online

DER ORT
MIT BIS ZU

DER ORT
400

2.19*

Dauertiefpreis

DER ORTDER ORT
BIOSONDERSBIOSONDERS

GUTEN ANGEBOTEN.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online

/?&_2162308000

auch 
online

/?&_429340

auch 
online

/?&_2344494000 auch 
online

/?&_2444343auch 
online

/?&_2162328000

auch 
online

Bio-Knusperriegel
versch. Sorten
75 g (15.87 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

auch 
online

Bio-Tee
versch. Sorten
30 – 60 g 
(21.50 – 43.- / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

auch 
online

Bio-Pesto
versch. Sorten
190 g (15.74 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Bio-Hülsenfrüchte
Kidneybohnen oder
Kichererbsen, 265 g 
(4.49 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

auch 
online

Bio-Linsen
versch.
Sorten
500 g
(3.30 / kg)

1.65*

Dauertiefpreis

auch 
online

2.75*

Dauertiefpreis

Bio-Knusper Müsli
versch. Sorten, 500 g
(5.50 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bio-
Schweinebraten
100 g (29.90 / kg)

Bio-
Bierschinken
100 g (17.90 / kg)

Bio-Pfeffer-
beißer
geräuchert
100 g (24.90 / kg)

Bio-Kochschinken
100 g (27.90 / kg)

Unser Bio-
Markenpartner 

Naturland

Die Naturland-Richtlinien 
gehen weit über die EU-
Öko-Verordnung hinaus:
✔ Strengere Vorgaben bei 
 Tierhaltung, Futtermittel,  
 Düngung & Verarbeitung

✔ Höhere Maßstäbe bei 
 Sozialstandards

✔ Förderung der Artenviel
 falt & des heimischen 
 Ökolandanbaus

✔ Zusätzliche Kontrollen

100 g (17.90 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

2.79*

Dauertiefpreis

Bio-Gouda oder
Emmenthaler
gerieben
150 g (11.93 / kg)

gekühlt

netto-online.de/naturland

1.79*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MIT VIELEN -ARTIKELN
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auch 
online

/?&_2594223000 auch 
online
auch 
online

/?&_444483 auch 
online
auch 
online

/?&_444482

Bio Apfelmus
ohne Zusatz von
Kristallzucker
360 g 
(2.36 / kg)

Bio-Apfelrotkohl
650 g (2.29 / kg)

Bio-Espresso
gemahlen
250 g (11.80 / kg)

2.95*

Dauertiefpreis

auch 
online

Bio-Kaffee Mexico
gemahlen oder Ganze Bohne
500 g (11.90 / kg)

5.95*

Dauertiefpreis

auch 
online

0.85*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

Bio-Rohrzucker
500 g (3.38 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr. *** Aktion nur online gültig von 

10.03.2024 bis 16.03.2024. 30 € Filial-Gutschein gratis zu jeder Bestellung ab einem Mindestbestellwert von 200 € (exkl. Versandkosten und Pfand) unter www.netto-online.de mit dem Code: N-FILIALE-30. Von der Aktion ausgenommen sind Bücher, 

Gutschein- und Guthabenkarten sowie Pre- und Anfangsmilchnahrung. Vervielfältigung jeglicher Art nicht gestattet. Nicht mit anderen Filial-Gutschein Aktionen kombinierbar. Pro Person maximal ein Filial-Gutschein erhältlich. Versand des Filial-

Gutscheins erfolgt 4 Wochen nach Warenlieferung per Mail. Der 30 € Filial-Gutschein ist ohne Mindesteinkaufswert einlösbar. 1 Monat ab Ausstellungsdatum gültig. 1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, 4Paws Katzennahrung, z.B. Wildlachs Dill: 27.86

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Katzennahrung, 

z.B. Wildlachs 

Dill
Best.-Nr. 2185395000

versch. Sorten

24 x 85 g

(8.82 / kg) 

24x

weitere
 Sorte:

 Lamm & 

Karotte

entspricht

Einzelpreis: -.75

nur 
online

nur 
online

24 für nur

17.99*

30.961

–41%

12 JAHRE
ONLINE-SHOP

Don Papa 

Masskara 

Philippinen 

Rum
Best.-Nr. 

2322289000

40,0% Vol.

0,7 Liter

(39.99 / l) 

27.99*

39.99127.9927.9927.
*

39.991

–17%–17%

nur 
online

399.99*

UVP 699.99399.
–42%

weitere Farben

Polyrattan-Garten-

lounge Manacor

Best.-Nr. 2164879000

• Sofa, Tisch, Hocker und Kissen für 

bis zu 7 Personen

• Material: wetterfestes und UV-bestän-

diges Polyrattangeflecht

• Material Kissenbezüge: Polyester, 

abnehm- und waschbar

• Maße Sofa: ca. L 228 x B 178 x H 80 cm,

Maße Hocker: ca. L 40 x B 40 x H 35 cm, 

Maße Tisch: ca. L 116 x B 66 x H 66 cm

999
Zusatz-Punkte

Gratis Filial-Gutschein:  

30€
ab 200€ Mindest-

bestellwert mit dem 

Code N-FILIALE-30

unter netto-online.de

Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

März 2024

12€Gutschein

im Heft auf S. 23

Don Papa 

Masskara 

Philippinen 

Rum
Best.-Nr. 

2322289000

40,0% Vol.

0,7 Liter

(39.99 / l) 

Polyrattan-Garten
Polyrattan-Garten

lounge Manacor
lounge Manacor

Best.-Nr. 2164879000
Best.-Nr. 2164879000

• Sofa, Tisch, Hocker und Kissen für 

Sofa, Tisch, Hocker und Kissen für 

bis zu 7 Personen

• Material: wetterfestes und UV-be

Material: wetterfestes und UV-be

diges Polyrattangeflecht

diges Polyrattangeflecht

• Material Kissenbezüge: Polyester, 

Material Kissenbezüge: Polyester, 

abnehm- und waschbar
abnehm- und waschbar

• Maße Sofa: ca. L 228 x B 178 x H 80 cm,

Maße Sofa: ca. L 228 x B 178 x H 80 cm,

Maße Hocker: ca. L 40 x B 40 x H 35 cm, 

Maße Hocker: ca. L 40 x B 40 x H 35 cm, 

Maße Tisch: ca. L 116 x B 66 x H 66 cm

Maße Tisch: ca. L 116 x B 66 x H 66 cm

999
Zusatz-Punkte

Gratis Filial-Gutschein:  

30303030303030303030€€
Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Einfach online oder telefonisch unter 089

24x

weitere
 Sorte:

 Lamm & 

Karotte

24 für nur

17.9917.9917.
*

30.961

–41%

AHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHRE
ONLINE-SHOP
ONLINE-SHOP

399.99
399.99
399.

*

UVP 699.99699.99

–42%

 bestellen

März 2024

Gutschein

im Heft auf S. 23

Online-Angebote 
März

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/solarmagazin

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

29.02.2024 – 30.04.2024
29.02.2024 – 30.04.2024

Balkonkraftwerk Erweiterungsset

Best.-Nr. 2604997000

• geeignet für Balkonkraftwerke, die einen 

ca. 600 Watt Wechselrichter besitzen und 

auf ein drittes Modul erweitern wollen 

• ca. 200 Watt Erweiterungsset für

bestehende Balkonkraftwerke

• inkl. WLAN-Handy-App

• kostengünstige Energiequelle

• weniger Klimawandel

• dezentrale Energieversorgung

• Unabhängigkeit von fossilen 

Brennstoffen

• Kosteneinsparungen 

bei der Energie-

versorgung

erweitere dein 

bestehendes 

Balkonkraftwerk, 

um noch mehr 

Strom zu sparen

DISCOUNTER
DISCOUNTERDEIN SOLAR-

Vorteile von 

Solarenergie

Alles rund 

um das Thema 

Solarenergie findest 

du in unserem 

Ratgeber unter:

netto-online.de/

ratgeber-solarenergie

249.99*

UVP 389.-

–35%

nur 
online

ca. 
5m

nur online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Balkonkraftwerk Erweiterungsset

Balkonkraftwerk Erweiterungsset

Best.-Nr. 2604997000
Best.-Nr. 2604997000

• geeignet für Balkonkraftwerke, die einen 

ca. 600 Watt Wechselrichter besitzen und 

auf ein drittes Modul erweitern wollen 

• ca. 200 Watt Erweiterungsset für

bestehende Balkonkraftwerke

• inkl. WLAN-Handy-App

• kostengünstige Energiequelle

• weniger Klimawandel

• dezentrale Energieversorgung

• Unabhängigkeit von fossilen 

Brennstoffen

• Kosteneinsparungen 

bei der Energie-

versorgung

DISCOUNTER
DISCOUNTERDEIN SOLAR-

Vorteile von 

Solarenergie

nur 
online

Einfach online oder telefonisch unter 089

29.02.2024 – 30.04.2024
29.02.2024 – 30.04.2024

erweitere dein 

bestehendes 

Balkonkraftwerk, 

um noch mehr 

Strom zu sparen

Alles rund 

um das Thema 

Solarenergie findest 

du in unserem 

Ratgeber unter:

netto-online.de/

ratgeber-solarenergie

249.99
249.99
249.

*
–35%

nur online

** bestellen

Online-Sonderangebote 

Reisemagazin November • Buchbar ab 26.10.2023

netto-reisen.de

Jetzt neu

21 Nächte

699.–
p.P. ab

Reisemagazin März • Buchbar ab 29.02.2024

3 Inseln in 1 Reise

All Inclusive

   Seite 3

INSELHÜPFEN 

KANAREN

15 Nächte

1.299.–
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

Spanien · Thailand · Nepal · Marokko · Türkei · Spanien 

Griechenland · Bulgarien · Italien · Österreich 

Deutschland · Schweiz · Ungarn · Irland · Kanada u.v.m.

netto-reisen.de

2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

3 Inseln in 1 Reise

Seite 3

INSELHÜPFEN 

KANAREN

15 Nächte

1.299.–1.299.–1.299.
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

Reise-Angebote
März

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL


